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
924-6-239-816.(131817)

* Продам капгараж за 8 мр-ном 
(6x4). Тел.: 8-964-6-587-712. 
(131838)

Срочно продам гаражи в а/к 
«Южный», за 120 т.р.; в а/к 

«Сирена-2», за 150 т.р.; печь 
для бани, стекло (1300x500x4), 

по 50 руб. за лист. Тел.: 541- 
________ 948. (11645)
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* Продам гараж в новом обще­
стве возле ГСК-4 (8x5). Тел.: 8-950- 
0-720-089, 8-902-7-692-261. 
(11676)

* Продам гараж в а/к «Волна». 
Тел.: 8-950-1-278-162. (11684)

* Продам гараж в а/к «Южный» 
(техэтаж, подвал), за 320 т.р., торг. 
Тел.: 8-924-6-251-028. (11689)

* Продам гараж в ГСК-3 (6x4,5), 
срочно, недорого. Тел.: 8-950-1- 
064-408, 686-494. (11701)

’  Продам капитальный гараж в 
а/к «Волна» (в квартале, 8,5x4,5, 
металлические ворота), за 250 т.р. 
Тел.: 8-908-6-440-694. (558815)

АН «ПетроГрад» поможет про­
дать квартиру или комнату.

Адрес: 92 кв-л, д. 6, ост.
«Радуга». Тел.: 53-20-09.

_________ (11439)

АН «Берег» поможет продать 
ваше жилье (73 кв-л, д. 8). Тел.: 

521 -980. (131803)______
* Продам 4-комн. крупногаб. кв- 

ру в 76 кв-ле (133 кв. м, ремонт, 
перепланировка, Зэт.). Тел.: 63-68- 
66.(131763)

И М  г . ъ

П Р А В ?

О Б Р А Щ А Й Т Е С Ь !

5 9 - 2 7 - 5 0
О П Ы Т Н Ы Е  Ю Р И С Т Ы
177 кв-л, 
маг. Талант"
(ост. “Енисейская”) j

КОНСУЛЬТАЦИЯ
БЕСПЛАТНО

* Продам 4-комн. хрущ, в 102 кв- 
ле, за 1350 т.р. Тел.: 8-902-5-762- 
760. (131816)

Срочно продам 3-комн. хрущ, 
(в хор. сост.), за 1900 т.р. Тел.:

8-914-9-218-935, Наталья. 
___________ (131733) ______

* Продам 3-комн. хрущ, в 84 кв- 
ле (2 эт.), за 1300 т.р. Тел.: 52-52- 
14, 8-904-1-129-319. (131753)

* Продам 3-комн. хрущ, в 93 кв- 
ле (5 ЭТ., 60 кв. м), за 1400 Т.р. Тел.: 
52-52-14. (131766)

* Продам 3-комн. крупногаб. кв- 
ру в 106 кв-ле (2 эт.), за 2200 т.р. 
Тел.:52-52-14. (131756)

* Продам 3-комн. эксп. кв-ру в 
93 кв-ле (1 эт.), за 1300 т.р. Тел.: 8- 
902-1-724-728. (131755)

* Продам 3-комн. кв-ру в 15 мр- 
не (215 П, 48/36/6, с/у совмещ., 
балкон застеклен, сигнализ ), за 
1500 т.р. Тел.: 8-914-9-308-440. 
(131806)

* Продам 3-комн. кв-ру улуч. 
планир. в 12а мр-не (д. 10, 4 эт., 65 
кв. м), за 2200 т.р. Тел.: 8-950-0- 
725-672. (84056)

* Срочно продам гараж в а/к 
«Сибиряк» (недостроенный), за 70 
т.р. Тел.: 8-902-5-460-592, (11635)

*' Продам гараж в ГСК-3 (6x4, 
техэтаж). Тел.: 8-908-6-504-232. 
(83978)

* Продам гараж в а/к
-Тепличный» (4x9. на 2 а/м). Тел.: 8- 
902-5-125-182. (83991)

* Продам гараж в а/к
«Ангарский». Тел.: 682-874. (84000)

* Продам капгараж в 10 мр-не 
(на 2 а/м, техэтаж). Тел.: 68-41-11, 
8-902-7-648-600. (131873)

Продам большой бокс в а/к 
«Искра-2» (пл. 220 кв. м, четве­
ро ворот, высота 4,3 м, тепло,

вода,канализация,кран- 
балка). Тел.: 639-019, 8-902-5- 

769-019. (84080)

Продам гараж в ГСК-1 (рядом с 
вахтой). Тел.: 8-902-5-614-077,

8-950-1 -049-254. (84062)
* Продам недостроенный гараж 

в а/к «Искра-2» (12x18, высота4м). 
Тел.: 8-908-6-430-717. (84060)

* Продам гараж в 12а мр-не 
(подземный). Тел.: 8-914-9-210- 
518. (131876)

П р о д а м

А В Т О Ш И Н Ы
б / у ,  п р - в а  Я п о н и и  
(л е т о ), и з н о с  1 0 -2 0 %
175/70/13
185/70/13
175/70/14
185/65/14
195/70/14
205/70/14
185/65/15
195/60/15
195/70/15
205/55/15
205/65/15
205/70/15
225/70/15
265/70/15
205/65/16
215/65/16
215/60/16
215/70/16
245/70/16
Литье на 13,

6500 р. за 4 шт. 
6500 р.
6700 р.
6700 р 
8700 р.
8700 р. (новая 10000) 
7200 р.
7200 р.
11500 р.
7500 р.
9000 р.
13000 р.
17000 р.
18000 р.
18000 р. (новая) 
13000 р.
17000 р.
23000 р. (новая) 
18000 р.

14, 15, 16, 17 от 7000
т. 8 - 9 0 8 - 6 6 0 - 0 0 - 0 4

* Продам 3-комн. крупногаб. кв- 
ру в 80 кв-ле (3 эт.), за 1850 т.р., 
торг. Тел.: 8-902-5-762-277. 
(11700)

* Продам 3-комн. кв-ру в 12а мр- 
не (8/9), за 1800 т.р. Тел.: 633-511. 
(84069)

* Срочно продам 3-комн. кв-ру 
(120 кв., евроремонт, встроенная 
мебель, кондиционер, сигнализа­
ция, джакузи, балкон, 66,1 кв. м), 
за 1700 т.р., торг. Тел.: 8-914-8- 
708-066. (11696)

Продам 3-комн. кв-ру улуч. 
планир. в 7 мр-не (хор. сост.), 
3-комн. крупногаб. кв-ру в 211 
кв-ле (большая + колясочная), 

можно под офис. Тел.: 550-099, 
 8-902-7-691-969. (11700)

* Продам 3-комн. кв-ру, за 3400 
т.р. Тел.: 8-950-1-128-406. (560840)

’  Продам 2-комн. кв-ру в 82 кв- 
ле (45 кв. м, 2 этаж, частично меб- 
лир., техника, телефон, балкон, 
стеклопакеты, новая сантехника и 
электрика), за 1450т.р. Тел.: 8-950- 
0-820-118. (11602)

* Продам 2-комн. крупногаб. кв- 
ру в 18 кв-ле (2/2,45,7/28,5/5,8), за 
1200 т.р. Тел.: 8-950-0-524-710. 
(131661)

* Продам 2-комн. кв-ру в 32 мр- 
не (новая, с евроремонтом, 3 эт., 
61 кв. м, 2 балкона), за 2300 т.р., 
торг, без посредников. Тел.: 8-904- 
1-411-415. (83927)

* Продам 2-комн. эксперимент, 
кв-ру (2 эт., балкон, 45 кв. м), за 
1500 т.р., торг, без посредников. 
Тел.: 53-37-37, после 18 ч. (83928)

* Продам 2-комн. кв-ру в 30 мр- 
не. Тел.: 8-902-5-131-800. (131631)
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* Продам 2-комн. кв-ру в 211 кв- 
ле. Тел.: 8-914-9-098-353. (11610)

* Продам 2-комн. хрущ, в 92 кв- 
ле (1 эт.), за 1150т.р. Тел.: 8-902-1- 
724-728. (131762)

* Продам 2-комн. крупногаб. кв- 
ру в 76 кв-ле (1 эт.), за 1150 т.р. 
Тел.:52-52-14. (131764)

* Продам 2-комн. хрущ, в 88 кв- 
ле (4 эт.), за 1200 т.р. Тел.: 52-52- 
14. (131768)

* Продам 2-комн. крупногаб. кв- 
ру в 38 кв-ле (64 кв. м), за 1400 т.р. 
Тел.: 8-902-1-724-728. (131761)

* Продам 2-комн. крупногаб. кв- 
ру в 74 кв-ле (4 эт., 61 кв. м). Тел.: 
8-902-1-724-728. (131767)

* Продам 2-комн. хрущ, в 94 кв- 
ле(3эт.), за 1200т.р.Тел.: 8-902-1- 
724-728. (131769)

* Продам 2-комн. крупногаб. кв- 
ру в 75 кв-ле (4 эт.), за 1750 т.р. 
Тел.: 52-52-14. (131759)

* Продам 2-комн. крупногаб. кв- 
ру в 55 кв-ле (2 эт.), за 1300 т.р. 
Тел.: 8-902-1-724-728. (131757)

* Продам 2-комн. хрущ, в 10 мр- 
не (5/5, солн., евроокна, хор. 
ремонт, встроенная угловая 
кухня), за 1290 т.р. Тел.: 686-233, 
8-964-3-539-987. (11646)

Продам 2-комн. кв-ру по ул. 
Ворошилова под офис. Тел.: 8- 

902-5-420-069. (131В66)
* Продам 2-комн. кв-ру (в новом 

кирпичном доме, 69/40/14). Тел.: 
8-902-5-420-069. (131867)

* Срочно продам 2-комн. хру­
щевку в 88 кв-ле, недорого. Тел.: 
686-102.(84096)

* Продам 2-комн. кв-ру в 102 кв- 
ле (5/5, евроремонт, люкс), за 
1250 т.р. Тел.: 633-511. (84067)

* Продам 2-комн. хрущевку (5 
эт.). Тел.: 8-902-1 -741 -941. (11698)

* Продам 1-комн. кв-ру улуч. 
планир. в Свирске (5 этаж), за 400 
т.р., торг. Тел.: 8-964-1-271-463, 8- 
964-8-045-836. (11598)

* Продам 1-комн. хрущ, в 92 кв- 
ле (1 эт.), за 850 т.р. Тел.: 52-52-14. 
(131754)

* Продам 1-комн. кв-ру в 182 кв- 
ле (4 эт., хор. сост.), за 950 т.р. 
Тел.: 8-908-6-480-306. (11681)

* Продам 1-комн. кв-ру в 6 мр- 
не, за 750т.р. Тел.: 550-099, 8-902-
7-691-969.(11703)

* Продам кв-ру с рассрочкой 
платежа. Срочно. Тел.: 8-964-2- 
711-118.(131891)

” Продам комнату в 85 кв-ле (4 
эт.), за 330 т.р. Тел.: 52-52-14. 
(131760)

* Продам комнату в 91 кв-ле (2 
эт., 9 кв. м), за 300 т.р. Тел.: 52-52-
14. (131765)

* Продам комнату в 1 кв-ле (20 
кв. м), за 450 т.р. Тел.: 8-902-1- 
724-728. (131758)

* Продам комнату в 58 кв-ле, за 
480 т.р. Тел.: 633-511. (84068)

* Продам комнату в 89 кв-ле 
(1/4, на 2 хоз., пл. 13 кв. м), за 490 
т.р. Тел.: 8-914-9-210-518. 
(131875)

* Продам комнату в Свирске, за 
180 т.р. Тел.: 8-902-5-145-959. 
(11697)

* Срочно продам дом в п. 
Северный (5 комнат, евроремонт, 
меблированный). Тел.: 63-00-88, 
63-00-80. (130844)

Продам зем. участки (0,92 и 
1,24 га). Тел.: 63-33-29.

________ (131104)___________
* Продам коттедж в 272 кв-ле 

(евроремонт, стеклопакеты, полы 
с подогревом, вода, санузел, 
баня, гараж, летн. кухня, двор, 
теплица). Обмен на 3-, 4-комн. кв- 
ру с доплатой. Тел.: 8-924-6-211- 
592, 8-914-9-425-017. (131272)

* Продам дом в п. Северный 
(170 кв. м, 14 соток, отл. сост.). 
Тел.: 8-950-0-722-459. (131334)

* Продам участок в Китое. Тел.:
8-908-6-506-921. (131485)

* Продам дом в Тельме (с 
надворными постройками, сква­
жина, 380 В). Тел.: 8-950-0-550- 
333. (131600)

* Продам участок в Ст. Ясачной. 
Тел.: 8-950-0-524-746. (131619)

* Продам дачу в с/о «Огонек» 
(Совхозная, дом, гараж, баня, теп­
лицы, насаждения, огород поса­
жен). Тел.: 8-964-8-114-996. 
(131625)

* Продам дачу в пос. 
Новоясачная (16 сот., дом 2-этаж- 
ный, баня, гараж, 2 теплицы, не 
топит). Тел.: 682-605. (131635)

РЕМОНТ
телевизоров 
компьютеров

Гарантия. Без выходных.
т . 5 4 - 3 2 - 0 0 ,  

6 8 0 - 9 2 0 ,  5 4 - 3 9 - 6 1

* Продам дачу в с/о “Ясная 
Поляна» (домик из бруса, 7 соток, 
скважина, свет, огорожена, тепли­
ца, урожай посажен, фундамент 
под баню, малина, клубника, на 
берегу Китоя). Тел.: 8-950-0-968- 
580. (131638)

* Продам дачу в ДНТ «Сибиряк- 
1» (за старым китойским мостом). 
Тел.: 57-65-30, 8-950-0-517-542. 
(131669)

* Продам усадьбу в центре 
Утулика (на Байкале). Тел.: 8-950-
1-102-511.(131683)

Продам коттедж в 30 мр-не 
(без отделки, все в собствен­

ности, пл. 400 кв. м, гараж на 2 
а/м), за 6,9 млн руб. Тел.: 63- 

  53-66. (131697)

Продам два участка по 17 
соток в п. Биликтуй (в хорошем 
месте, рядом речка, свет, ого­

рожены), недорого. Тел.: 8- 
908-6-660-303. (131696)

А г е н т с т в о  
н е д в и ж и м о с т и  «Д ом »

п р и н и м а е т  

в к л а д ы

п о д  2 5 %  г о д о в ы х  

^  т .  6 8 - 6 8 - 8 5  j

* Срочно продам дом в п. 
Северный (2 этажа, 5 комнат, 
евроремонт), за 4900 т.р. Тел.: 63-
00-80. (131715)

* Продам дом, земельный уча­
сток в Б. Елани. Тел.: 8-908-6-534- 
582.(131771)

* Продам земельный участок в 
Старой Ясачной. Тел.: 8-914-9- 
313-389. (131774)

* Продам дачу в с/о «Керамик» 
(20 км от города, дом -  кругляк, 
веранда, свет, вода, 20 соток), за 
95 т.р. Тел.: 8-914-9-248-232. 
(131785)

* Продам дачу в с/О «Сибиряк» 
(за ст. китойскм мостом, 2-эт. дом, 
2 теплицы, приват., 7 соток), за 180 
т.р. Тел.: 8-902-5-196-124. 
(131831)

Срочно продается отличный 
дом в Тельме (на берегу 

озера), за 1500 т.р. Быстрому
покупателю -  хороший торг. 

Тел.: 8-924-6-236-546. (84011)
* Продам два земельных участ­

ка в с/о «Нептун» (30 сот., в собст­
венности, за ст. китойским 
мостом, 1 км). Тел.: 8-904-1-118- 
800. (131864)

* Продам два участка в с/о 
«Родник» (10 соток, 9 соток, край­
ние). Тел.: 8-902-5-136-549. 
(11710)

* Продам дачу в квартале. Тел.: 
8-902-7-690-580, (11707)

* Продам дачу в с/о «Таежный» 
(15 соток, все насаждения, посад­
ки), за 35 т.р. Тел.: 54-66-48, после 
20 ч. (11677)

Ш ммот
Т Е Л Е В И З О Р О В

Без выходных
х .  6 8 - 6 3 - 7 2

V 8 - 9 0 2 - 7 6 7 - 5 1 - 7 1 V
* Продам участок за кварталом. 

Тел.: 8-924-6-241-789. (11682)
Продам дом, комнату, долю 
под материнский капитал. 

Тел.: 8-901-6-560-709. (11704)
* Продам разработанный уча­

сток в с/о «Этилен» (на Ангаре, 12 
соток). Тел.: 8-950-1-135-323. 
(555319)

Продам дачу с/о 
«Железнодорожник» (16 соток, 
баня, летняя кухня, дом из оци- 
линдрованного бревна). Тел.: 

8-902-5-146-812, 8-950-0-631- 
_______002. (557487)________
* Продам участок в Биликтуе (15 

соток, приватизирован), недоро­
го. Тел.: 61-26-27. (555531)

* Продам дачу в с/о «Строитель» 
(за старым китойским мостом). 
Тел.: 8-964-5-403-292. (560824)

Продам кабинку на «Сатурне». 
Тел.: 8-908-6-547-082. (82748)

Продам, сдам офис. Тел.: 8- 
914-9-425-302. (131119)

Продам остановочный киоск, 
за 130т.р. Тел.: 8-950-1-270- 

504. (131332)

Продам право аренды мини­
салона красоты (евроремонт, 
вытяжка, кондиционер, обору­
дование для маникюра и педи­
кюра), недорого. Тел.: 8-908-

6-428-738. (83850)

П  Р О Д А М  

К В А Р Т И Р У -

в  к и р п и ч н о м  д о м е ,  1 0 0  м 2 , 

1 2 А  м р - н ,  д .  7 ,  3  э т а ж ,  

р е м о н т ,  х о р о ш а я  м е б е л ь

+  п о д з е м н ы й  г а р а ж  

в о  д в о р е --------------------------------------------------

т .  8 - 9 0 2 - 7 - 6 0 2 - 0 3 2

* Продам дом в Н. Ясачной 
(жилая пл. 150 кв. м, 2 гаража, 
баня, бассейн, 30 сот. земли, все в 
собственности, с пропиской), за 4 
млн руб. Или обмен на 2-комн. кв- 
ру с доплатой. Тел.: 8-902-5-674- 
317. (11661)

'  Продам дачу в с/о «Нива» (с 
посадками). Тел.: 8-904-1-315- 
233.(11639)

* Продам зем. участок в городе 
(р-н Старицы, 15 сот.). Тел.: 8-902-
5-790-709. (84016)

РЕГИОН
У Р

П у т е ш е с т в и я  

п о  в с е м у  м и р у !

т. 51-22-45, 52-98-11, 
54-65-29, 59-27-74

Продам контейнерную АЗС 
(без места). Тел.: 636-810. 

___________(131524)

Продам отдельно стоящее 
здание в Ангарске(ул. 

Маяковского, 43, площадь 
1016 кв. м, 3 этажа, подвал, 

водоснабжение, канализация, 
отопление). Тел.: 8 (3952) 288- 

461,8(3952) 585-303. 
___________(131594)

Продам отдел на «шанхайке». 
Тел.: 8-950-1-356-806, 

Наталья. (131643)

Продам кабинку на «шанхай­
ке». Тел.: 8-902-5-675-701. 

___________(131650)_______

Продам офис (76 кв. м). Тел.: 
65-37-16, 8-924-7-108-719. 

___________(83954)_____

Продам нежилое здание в 19 
кв-ле (107,4 кв. м), можно под 
гаражи. Тел.: 8-908-6-433-106. 
__________ (131690)_________

Продам фирму такси. Тел.: 8- 
902-5-684-757. (131704)

Продам торговый павильон на 
ул. К. Маркса (50 кв. м), или 

меняю на кв-ру, а/м. Тел.: 63- 
22-68.(131737)

Продам раскрученную продук­
товую точку. Тел.: 8-964-1- 

063-858. (131745)

СПУТНИКОВЫЕ
АН ТЕН Н Ы

П Р О Д А Ж А  

У С Т А Н О В К А
(T V ,Т ри ко л ор ) 

Н и з к и е  ц е н ы

т. 6 8 2 -2 3 5 , 
8 -9 0 2 5 -7 9 2 -2 3 !

Продам производств, базу с 
ж/д тупиком. Тел.: 8-902-7- 

647-501. (131772)

Продам нежилое торговое 
помещение (до 250 кв. м). 

Тел.: 8-926-6-005-116, после 
________ 14ч. (131792)

Продам автостоянку. Тел.: 8- 
924-7-081-317. (131818)

Продам витрины (хор. сост.). 
Тел.: 8-924-6-087-915. 

(131848)

Б е з  з а л о г а  
и  п о р у ч и т е л е й  

з а  3 0  м и н у т

т .  8 - 9 0 2 5 - 7 9 2 - 5 4 S ,  
6 8 - 2 5 - 4 5

Продам кабинку (овощи, фрук­
ты). Тел.: 8-924-6-226-223. 

(131843)

Продам павильон (пл. 24 кв. м) 
в ТЦ «Ангарский», «Сатурн», зал 
№1, пав. №17. Тел.: 8-914-9- 

276-771. (131844)

Продам павильон в Детском 
мире «Аврора» (Иркутск). Тел.: 

8-902-1-741-994. (11668)

Срочно продам право аренды 
магазина. Недорого. Тел.: 8- 

952-6-185-048. (11659)

Продам кабинку в ТЦ 
«Кудесник» (с местом или 

отдельно). Тел.: 8-924-6-236- 
_________ 694. (11663)

Продам отдел в ТД, за 25 т.р. 
Тел.: 8-904-1-424-903. (83987)

Продам оборудование для 
кафе, барную стойку. Тел.: 8- 

902-7-694-915. (83992)

Продам торг. хол. оборудова­
ние. Тел.: 8-950-1-423-085. 

(84005)

Продам строительный вагон­
чик. Тел.: 8-904-1-181-509.

(84013)___________

Продам торговую площадь на 
базе «Сатурн» (75 кв. м). Тел.: 

8-913-5-509-585, г. Канск. 
(84048 )___

Продам остановочный киоск. 
Тел.: 8-902-1-722-063.

(131857) ___

Продам торговый павильон (25 
кв. м, с местом) в центре горо­
да. Тел.: 8-950-1-435-915, 8- 

902-5-790-498. (84079)

Продам кабинку на ДСК (кит. 
ряд), за 180 т.р., обмен на а/м, 
гараж. Тел.: 8-902-1-724-178.

(84070)___________

Продам детский отдел (гото­
вый бизнес, постоянный доход, 
постоянные клиенты). Тел.: 8- 

908-6-553-080. (11694)

Продам торговое оборудова­
ние и товар. Срочно. Тел.: 8- 

924-6-254-973. (558925)

Продам участие в компаниях 
по производству ароматизато­

ров, строительных блоков, 
парикмахерской или прачеч­
ной. Тел.: 8-902-5-441-916.

(552987) ______

Продам бизнес. Тел.: 8-902-5- 
614-209. (536517)

Продам CD/DVD-павильон в 13 
мр-не (1эт., 35 кв. м), или 

меняю на а/м. Тел.: 8-964-3- 
531-920. (487517)

Продам в г. Саянске магазин 
«Зодиак» (на 1 этаже жилого 5- 

этажного дома, 62 кв. м, 
отдельный вход). Тел.: 8-902- 

5-432-946. (561372)

Продам действующий бизнес. 
Тел.:8-908-6-511-671, 

Александр. (561660)

Продам прицеп «Куры-гриль». 
Тел.: 53-33-41. (561672)

[С п у т н и к о в ы е  а н т е н н ы  
и  о б о р у д о в а н и е  

(Т В , И н тер не т , 

Т р и ко л о р , НТВ+)

“Сатурн”, Центр стройматериалов

т .  6 3 5 - 1 8 1 ,  
8 - 9 0 8 6 - 4 8 1 - 1 4 4

* Продам полупрофессиональ­
ный фотоаппарат «Олимпус» + 
флэш-карта + чехол, за 5,5 т.р. 
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

Квартира-гостиница: почасо­
вая и посуточная аренда (ком­
форт, уют). Тел.: 8-908-6-516- 
_________258. (11187)_________

Домашняя гостиница: 1-комн. 
кв-ры люкс- и эконом-класса, 

600-1200 р./сутки. Тел.: 8-902- 
1 -721 -509, 8-908-6-481 -595. 

___________ (11477)___________

Сдам квартиру на сутки, на час. 
Тел.: 8-952-6-281-169.

(131366)___________

квартира на час, на сутки. Тел.: 
8-902-7-693-566. (131429)

Квартира на сутки, на час. Тел.: 
8-902-7-689-902. (131430)

* Ищу работу водителя (51 год. 
все кат., стаж более 30 лет), кроме 
маршрутного такси. Тел.: 8-950-1- 
050-883.

Ищу работу няни. Тел.: 8-902- 
1-741-137. (131610)

Водитель с личным ПАЗ-3205 
(27 мест) ищет работу. Тел.: 8- 

914-9-445-630. (11613)
* Ищу работу на л/а. Тел.: 8-924- 

7-088-334. (131884)

'W Q  РЕМС 
kuM /7b/O T £P i

/ИЯ. f  O stty  U &  OCjt
Низкие цен

Установка программ и антивируса 
Восстановление информации 
Разработка сайтов и многое другое 

Быстро и качественно

т .  8 - 9 6 4 7 - 4 7 8 - 0 2 2

* Сниму 3-, 4-комнатную кв-ру. 
Тел.: 686-035. (131702)

* Сниму 2-комнатную кв-ру. Тел.: 
686-035. (131703)

Семья снимет 2-комн. кв-ру в 
18 мр-не или в близлежащих. 

Порядок и оплату гарантируем. 
Тел.: 8-950-1-269-039. (11657)

* Сниму 1-комн. кв-ру в 15 мр- 
не. Тел.: 8-952-6-103-170. (84002)

* Сниму 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
964-1-194-212. (131858)

* Сниму квартиру (меблир.) в 
районе 7, 8, 13, 6, 6а, 7а, 9 мр-нов. 
Оплата помесячно. Тел.: 8-964-2- 
774-149.(83953)

Р Е М О Н Т

•  Ремонт на дому
•  Гарантия до 3 лет 
^Р аботаем  без выходных

Пенсионерам  
скидки до 20%

6 3 - 6 3 - 4 2

Сдам квартиру на час, на сутки. 
Тел.: 8-950-1-421-628. (83997)

Сдам кв-ру на сутки, на час. 
Недорого. Тел.: 8-914-8-844- 

________ 438. (839 9 8 )________

Квартира-гостиница: час, 
сутки. Чистота, уют. Недорого. 
Тел.: 8-950-0-852-185. (84030)

Квартира-гостиница: сутки -  
700 р., час -  150 р. Тел.: 8-950- 

1-046-035. (131879)

АН «ПетроГрад» поможет сдать 
квартиру или комнату. Адрес: 

92 кв-л, д. 6, ост. «Радуга». 
Тел.: 53-20-09. (11438)

* Сдам 3-комн. кв-ру в 29 мр-не. 
Тел.: 8-914-9-187-702. (131718)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 84 кв-ле 
(1 эт.). Тел.: 8-902-5-197-665. 
(11609)

* Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
950-0-822-920.(131830)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 8 мр-не. 
Тел : 8-908-6-556-753. (83981)

* Сдам в аренду 2-комн. кв-ру в 
13 мр-не (3 этаж, меблир.). Тел.: 8- 
914-9-469-629, 51-47-72. (552763)
Сдам 2-комн. кв-ру в 7 мр-не (1 

этаж, меблир., телевизор, 
холодильник), за 7500 

руб./мес., с июля, покварталь­
но. Тел.: 8-950-1-258-359, 674- 
________285. (558931)_______

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 17а мр-не 
(частично меблир.). Тел.: 8-908-6- 
514-787.(131798)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 219 кв-ле, 
или продам. Тел.: 8-902-1-720-912. 
(11640)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 33 мр-не. 
Тел.: 634-662. (131836)

* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
904-1-467-050. (84056)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 85 кв-ле 
(дом «Олимпиада», бэт.), за6,5т.р. 
Тел.: 52-62-78.

Сдам 1 -комн. кв-ру в 19 мр-не 
(у «Феи», меблир.), за 6,5 т.р.; 

2-комн. в 84 кв-ле (у маг. 
«Сибирячка», частично меб­

лир.), за 7 т.р. Тел.: 8-950-0- 
  641-205. (131886)______

* Сдам 1-комн. кв-ру в 88 кв-ле. 
Тел.: 8-950-0-525-111.(11688)
Сдам, сниму 1-, 2-, 3-комн. кв- 

ры, комнату. Тел.: 552-497. 
(11699)

Сдам 1-комн. кв-ру в 8 мр-не. 
Тел.: 8-950-0-820-235.

(558441)___________
* Сдам в аренду квартиру в 95 

кв-ле (2 этаж, мебель). Тел.: 8-964- 
3-598-057, Сергей. (131607)

* Сдам квартиру. Тел.: 8-901-6- 
416-035.(131701)

* Сдам кв-ру. Тел.: 630-802.
(83976)

* Сдам комнату в общежитии 
(без мебели), за 3500 руб. Тел.: 8- 
904-1-118-859.(131572)

* Сдам комнату в общежитии. 
Тел.: 8-902-5-464-060. (131618)

* Сдам комнату. Тел.: 677-147. 
(131728)

* Сдам комнату. Тел.: 619-267.
(83977)

Сдам жилье. Могу прописать 
временно. Тел.: 8-950-0-686- 

  687. (131902)________
* Сдам гараж в р-не 

«Стальконструкции» (свет, тепло, 
охрана). Тел.: 8-902-5-763-253. 
(83964)

* Сдам гараж в а/к «Сирена-2». 
Тел.: 8-902-5-112-900. (11623)

□ G l o b T e k

РЕМОНТ КОМПЬЮТЕРОВ
Создание сайтов
В ы езд  специалиста 

Диагностика 
Консультация 

Ремонт, настройка ПК 
П одклю чение internet 

Установка, настройка сети 
Восстан овлен ие информации 
Подклю чение оборудовании 

Замена комплектующих

с к и д к а  2 0 %  
п р и  п о в то р н о м  

о б р а щ е н и и

8 (3 9 5 2 )7 3 -1 3 -7 3
8-902-76-31-373

У Т Е Р И
* Утерянный паспорт 25 06 

696203 на имя Плаксина С.А. счи­
тать недействительным. (83915)

* Паспорта Колобковой С И., 
Колобковой Т.С., Колобкова Ю.М. 
считать недействительными. 
(131595)

Квартира: сутки -  700 р., час -  
100 р. Тел.: 8-964-1 -195-607. 

(131441)

Квартиры-гостиницы. Уютно, с 
современным интерьером. 

Оплата посуточная, отчетность. 
Тел.: 8-904-1-380-965. (83797)

Квартира-гостиница на час, на 
сутки. Тел.: 8-950-1-436-140. 
__________ (11512)

Сдам 1-комн. кв-ру, 650 р. в 
сутки. Тел.: 8-908-6-517-584. 

(83825)

Квартира: ночь, сутки 650 р., 
час -  80 р. Тел.: 8-964-7-338- 

892.^131627)

Сдам квартиру на сутки, на 
ночь, на день, на час. Тел.: 630- 
220L8-902-5-614-220. (131639)

Квартира-гостиница: час, 
сутки, от 700 р. Тел.: 8-904-1- 

533-245. (131665)

А  Р Е М О Н Т

„ ХОЛОДИЛЬНИКОВ
^  •  Б ы т о в ы х  и  п р о м ы ш л е н н ы х  

Щ гС Ц 11 •  Л а р е й , в и т р и н , п р и л а в к о в

-— Выз ов  мастера и дефектовка бесплатно

С К И Д  ^  6 8 - 6 4 - 6 0 ,  6 7 - 3 2 - 2 2

Сдам гаражные боксы в центре 
города (под грузовую технику). 

Тел.: 8-983-2-445-654.
(131675)

* Сдам в аренду капгараж в а/к 
«Ангара» (напротив 6 мр-на). Тел.: 
8-914-9-469-629, 51-47-72.
(552760)
Сдам в аренду офисные поме- 
щения (от 10 кв. м). Тел.: 65- 

21-85._____

Сдам торговые и офисные пло­
щади в центре (ул. К. Маркса), 

недорого. Тел.: 50-80-90.
  (130530)

Сдам в аренду торговые и 
офисные площади в бывшем 
кинотеатре «Комсомолец». 

Тел.: 8-901-6-505-626. 
(131023)

Сдам в аренду помещение в 15 
мр-не (16,5 кв. м, рядом пар­
ковка) под офис или магазин, 
недорого. Тел.: 8-902-1-740- 

474, 682-939. (131016)

Сдам склады, площадку под 
производство шлакоблоков. 

Тел.: 8-924-6-237-398, звонить 
в рабочее время. (83329)

Сдаются места парикмахеру, 
косметологу, массажисту, 

мастеру маникюра. Тел.: 68- 
_______ 03-15. (83883)________

Сдам магазин (ул. К. Маркса). 
Тел.: 8-914-0-079-977. (83941)

Сдам помещения (общ. пл. 200 
кв. м, под охраной) в 205 квар­
тале. Тел.: 8-924-6-202-557. 

___________(131641)

Сдаем офисы. Тел.: 59-28-00. 
(11654)

Аренда нежилых помещений 
(от 16 до 300 кв. м, евроре­

монт, охрана, сигнал., парков­
ка, уборка, Интернет, тел. 

точка). Тел.: 8-950-0-710-640.
(11632) __________

Сдам офис (10-80 кв. м). Тел.: 
  681-066. (84025)

Сдам в аренду офисные пло­
щади (92 кв-л, д. 2). Тел.: 8- 

950-1-400-400. (84031)

Сдам в аренду 24 кв. м. Тел.: 8- 
908-6-555-055. (131882)

Сдам офис в квартале. Тел.: 8- 
950-1-278-396. (11695)

Сдам в аренду отдельно стоя­
щий павильон в 17 мр-не (за 

фирмой «Автомобили», на тер­
ритории рынка «Сибирский», 25 
кв. м). Тел.: 8-902-5-112-237. 

___________(512287)

Сдаем нежилое помещение 
(18,6 кв. м), за 8340 руб.; 2 

смежные комнаты: 47,1кв.м, 
за 21119 руб.; 15,4 кв. м, за 

6905 руб. Тел.: 53-81 -53, 53- 
20-71^ (559808)

Сдам от 28 до 200 кв. м (маг. 
«Магистральный»). Тел.: 8-964- 

1-031-014. (131827)

* Судовой билет Черных Ю.И. 
считать недействительным. 
(131608)

* Студенческий билет на имя 
Синькова Дмитрия Владимировича 
считать недействительным.

* Ветеранское удостоверение 
№0333233 считать недействитель­
ным. (83950)

* В 6а мр-не утеряны ключи от 
а/м (с брелоком). Прошу вернуть 
за вознаграждение. Тел.: 8-950-0- 
945-159.(11650)

* Нашедшего документы на имя 
Ушакова А.Н. прошу вернуть за 
вознаграждение. Тел.: 8-914-9- 
148-930.(83980)

Р А З Н О Е
МОУ «СОШ №19» продолжает 

дополнительный набор учащих­
ся в 5 класс и 10 информацион­
но-технологический профиль­

ный класс. Информация по 
тел.: 53-73-61. (131885)

Нужна временная прописка. 
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
яма, охрана, свет), за 150 т.р. Тел.: 8-9086- 
516-570.** Гараж под грузовой а/м (большой), или 
обмен. Тел.: 8-9027-I
317.

г-624-816, 8-9149-133-
Подземный гараж в а/к «Звездный». Тел.: 8-9086-510-414

"  Гараж в а/к «Майск-1», за 175 т.р. Тел.: 
8-9025-675-042.** ГаражвГСК-1 (33блок), за320т.р.Тел.: 
8-9500-520-198.** Два гаража в. ГСК-1 (рядом «Фильтр», 
117,6 кв.м). Тел.: 8-902-5-661-168.

■ * г араж за 10 м/р-ном (6х 10, есть возмож­
ность достройки 2-го этажа, под мастерскую, 
офис), за 490 т.р., или обмен на а/м, дачу, 
бизнес. Тел.: 8-902-5-614-209.** Будку с лодкой в 11 районе (иОТ-М-, 
мотор «Вихрь-25», ГСМ, в хор. сост.), за 200 
т.р. Тел.: 8-902-7-692-192 после 17час.

П Р О Д А М  
Д О М А ,  Д А Н И ,  

У Ч А С Т К И
■ Дачу в с/о “Кйлиновка-5". Тел.: 8-964-8- 

034-748.
* Участок в Северном (на берегу Китоя, 7 

соток, фундамент 7,5x8,5, идет приват.), за 
270 тыс.руб. Возможен обмен на а/м, гараж. 
Тел.: 8-902-7-685-777.

‘ Дачу в с/о “Ясная Поляна” (7 соток, домик 
из бруса, скважина, свет, огорожена, теп­
лица, много насажд., на берегу Китоя). Тел.: 
8-950-0-968-580.

З И М А ^ Л Е Т Оркна
I  М е ж к о м н а т н ы е

двери!

Б е с п р о ц е н т н ы й  
к р е д и т  ( п е р в ы й  

в з н о с  4 5 0 0  р . )  
Р а с с р о ч к а .  С к и д к и

А д р е с :  8 0  к в - л ,  д .  1
(напротив "Волшебницы"),

т .  5 2 - 8 2 - 4 2 ,  6 3 - 9 5 - 7 0
www.zima-let.narod.ru

Н О В О Е

П О С Т У П Л Е Н И Е !

* Дом в Сосновке (все в собственности). 
Тел.: 8-950-1-270-037.

* Дом в Северном (под сайдингом, гараж 
на 2 а/м, все централиз.). Срочно. Тел.: 8- 
902-5-790-814.

* Дом в Байкальске (шлакозаливной, 3- 
комн., гараж, баня, все централиз.). Тел.: 
680-814.

‘ Дом в Северном (бревенч.. 4-комн.), не­
дорого. Тел.: 8-924-6-245-861.

* Дом эа “Октябрем” (бревенч.). за 2,5 млн 
руб. Тел.: 680-814.

' Дом в Байкальске (бревенч., 2-комн.), не­
дорого. Тел.: 680-814.

^  Е в d o  С т и л ь
'1 Ш Ы €  ----------- ---------------------------

окна, лоджии, балконы
С е р в и с н а я  с л у ж б а

Быстро, качественно, с гарантией
т-tlemovto, пьемм>goMW u! 

7 мр-м, дом 3, оф. 121, т. 68-29-09,8-9025-79-29-09

Д о П О Я Н И Т 1

СК

яре
дГявитеяю купона.

С о н а - П Г В Д Т
п л а с т и к о в ы е

* Дачу в с/о “Тополек-2", в Майске (2-эт., с 
зимним проживанием, 8,2 сотки, все надв. 
постройки, все ухоженное, свет, вода). Тел.: 
51-33-89, 8-924-6-078-950.

* Дачу в с/о “Ветеран-2”. Тел.: 8-950-1- 
422-179.

’ Дом в с. Аляты Аларского р-на (70 кв.м, 3- 
комн., вся мебель, кухня, гараж, баня, стайки, 
скважина, отопл., 50 соток). Тел.: 54-45-79, 
после 18 час., 8-902-7-687-685, после 15 час.

* Участок в Тельме (15 соток). Или меняю 
на а/м. Тел.: 8-964-2-878-047.

* Дом в Целотах (евроокна, 2 летние кухни, 
баня, стайка, двор, колодец, подвал, много земли). Тел.: 8-964-5-433-728.

* Дом в Биликтуе (баня, 35 соток, стайка, 
гараж, из шлакоблоков, скважина, 380 В). 
Или меняю на квартиру. Варианты. Тел.: 8- 
924-6-281-214.

* Коттедж в 258 кв-ле (новый, 2-эт., 100 
кв.м, все коммуникации централиз., 8 соток, 
баня, теплый гараж, погреб, теплица), за 
2900 тыс.руб. Тел.: 8-914-0-094-027, 8-964- 
2-103-114.

’ Участок в Ст. Ясачной (15 соток, в 
собств.), за 650 тыс.руб. Тел.: 8-914-9-552- 018,8-950-1-275-167.

* Дом в Биликтуе (24 кв.м, 30 соток, сква­
жина, стеклопак., рядом речка). Или меняю 
на 1-комн в Ангарске. Тел.: 8-908-6-482-365.

* Дом в Ангарске (10 соток, гостевой 
домик, баня, теплица, камин). Тел.: 8-908-6- 
506-227.’ Дом в д. Зуй. в Мегете (баня, скважина, 
удобства в доме, бесперебойное электро- 
снабж., 1-эт с мансардой, 65 кв.м), за 1599 
тыс.руб. Тел.: 8-914-9-274-141

* Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 171 кв.м, гараж, 
баня, хоз. постройки, 2 теплицы. 15 соток, 
все постройки из бруса). Ваоианты обмена. 
Тел.: 8-908-6-433-500.

* 1/2 дома в Северном (гараж, баня, все 
централиз.), недорого. Тел.: 8-924-6-245- 
861.* 1/2 дома в Байкальске (150 кв.м, 11 
соток, гараж, беседка, баня). Тел.: 681-667.

* Дачу на 59 км Байкальского тракта. Тел.: 
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** Дом в с/о оVI Пятилетка*, а Иркутске (2- 
эт., баня, гараж, теплицы, подвал, сает, вода, 
в еобсте., 9 соток, с зимним проживанием), 
за 700 тыс.руб. Тел.: 8-902-5-614-209.

** Дом в Тулунском р-не, в 20 км от Тулуна 
(кирпичный, 100 кв.м, 1 эт., новый, огород 1,5 
га + 10 соток, все надв. постройки, рядом ис­
точники) + трактор «Беларусь». Варианты. 
Тел.:8-904-1-393-030.

** Дом в п. Бохан Усть-Ордынского округа 
(15 соток, дом а собственности, построен в 
2008 г.). Тел.: 8-904-1-465-127, 8-964-2-749- 
804.

** Дум в г. Славтигк-ма-Кубани Kpaew
ярского края (дом 12x6, 10 соток). Тел.: 8-
918-3-150-612.

"Дом в Ст. Байкальске. Тел.: 56-57-78,8- 
964-1-120-705.

** Дом в Байкальске. Варианты обмена. 
Тел.:8-950-0-868-761.

** Дом в Байкальске (благоустр.. 12 соток, 
большой гараж на 2 а/м). Тел.: 8-950-1-279- 
965.

"  Дом в Мегете(новый, благоустр., подхо­
дит под ипотеку). Тел.! 8-950-1-016-359.

** Дом Мегете (25 еоток). Или обмен на 
квартиру в Ангарски Тел.: 8-908-6-406-908.

“  Дом а п. Новосмежный, на Байкале (брус, сайдинг, гараж, баня, 17 соток, новый, 
с докум.). Тел.: 8-902-1-722-077.

** Дом в п Храмцовка Черемховского р-на. Варианты обмена. Тел.: 8-902-1-743-342, 8- 
950-1-259-053.** Дом в с. Мальта (надв. постройки, боль­
шой гараж, посажен картофель). Тел.: 8-904- 
1-546-286.

** Дом в с. Тихоновка (гараж, баня). Тел.: 
8-924-6-225-722.

"  Дом в с. Сосновка Усольского р-на. Или 
обмен на квартиоу в Ангарске. Тел.: 8-950-0- 691-117.

** Дом в Аларском р-не (отопл., вода, надв. 
постройки, 50 соток). Варианты. Тел.: 54-45- 
79, 68-07-74, 8-902-5-790-774.

** Дом в п. Танхой, на Байкале (15 соток, 
все надв. постройки, баня). Тел.: 8-964-3- 537-634, 3-914-9-132-109.

** Дом по ул. Крупской (127,5 кв.м, все централ из., кроме газа, 1-эт., с цокольным 
этажом, 6 соток, теплица, гаражи). Тел.: 8- 
983-4-066-214.

** Дом в с. Тихоновка (гараж, баня). Тел.: 
8-924-6-225-722.

** Домик рыбацкий а 11 р-не. на берегу Ан­
гары, за 30тыс.руб. Тел.: 8-952-6-155-783.

"А н т-м е б е ль"
П р о и з в о д с т в о  л ю б о й  

корпусной мебели: 
кухни, шкафы-купе,
офисной мебели, 

торгового 
оборудования

Работаем с оптовикам и  

П р о д а ж а  Л Д С П  и Д В П О  
Ф ор м а  оплаты  любая
Сборка и монтаж 
межкомнатных 

дверей
К ачество ,га ра нти я

Ангарск, ул. Иркутская, 54а, 
т. (3955) 630-415,8-950- 

132-35-53, 8-950-094-0685

Пластиковые

Э Д Ж с т у л ь я
ТД «Городок», пав. 30, 
т. 54-79-44 (аб. 114), 54-43-48

** Участок в д. Зуй (15 соток, ровный, в 
соОств.). за 450 тыс.рус. Или меняю, тел.: 6* 
914-8-600-556.

** Участок в Ст. Ясачной (55 соток. 5 км от 
города, до Китоя 30 м, рядом источник, 
озеро), по 35 тыс. руб./сотка. Или меняю на 
2-комн. ул.пл. Тел.: 8-908-6-557-321.

** Участок в Ст. Китов (19 соток, оформлен
в собственность). Тел.: 8-950-0-524-777.

** Участок под Иркутском. Тел.: 8-950-0- 
683-267.

** Участок (приват.). Тел.: 69-55-93.
** Коттедж в 258 кв-ле (новый, 2-эт., 100 

кв.м, центр, коммуникации. 8 соток, насажд.. 
теплый гараж, баня, теплица, погреб), за 
2900 тыс.руб. Тел.: 8-964-2-103-114. 8-914- 
0-094-027.

** Коттедж в Ст. Ясачной (3 эт., из оци- 
линдр. бревна, зимний сад, камин, джакузи, 
мебель, лес; 30 соток, беседка, баня, под­
земный гараж на 3 а/м). Варианты. Тел.: 8- 
914-9-294-268.

"  Дом в п. Набережный, в Биликтуе (на бе­
регу реки, 18 соток, гараж баня, летний водо­
провод, асе надв. постройки). Тел.: 
8-950-1-155-234. 8-950-1 -151-716.

"  Участок в с/о "Родник'’, р-н Стеклянки 
(12 соток). Тел.: 8-950-0-536-507.

** Участок в Ст. Ясачной (20 соток, вагон­
чик 9x3, вода, свет, насажд.). Тел.: 8-904-1- 
114-535.

** Участок а с/о «Спутник-3», за кварталом 
(без дома). Тел.: 8-908-6-506-664.

*’ Недостроенный дом в п. Хомутово-За- 
падный (сруб под крышей, 136 кв.м, на 10 
соток), за 900 тыс.руб., возможна рассрочка. 
Тел.:8-902-5-149-427.

** Усадьбу в Архиреевке (дом, баня, гараж, 
гостевой дом, стайка, скважина, 3 мет. теп­
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
собственности), за 500 тыс.руб., торг. Тел.: 8-902-5-193-872.

“  Дачу в р-не Подсочки (дом, баня, свет, вода). Тел.: 8-950-0-681-097.
Участок в с/о "бодрость", за Усольем- Сиб. (6 соток, рядом сосновый бор), за 15 

тыс.руб. Тел.: 8-904-1-114-773.* Усадьбу в Мурино. на Байкале (рядом с 
берегом, 18 соток, дом бревенч., гараж 
бетонный, баня, летний домик, хоз. 
постройки, отопл. электрич. и печное, вода в колонке, в собственности, возможна про­
писка). Тел.: 8-902-7-687-665. Роман, 8- 950-0-919-057, Татьяна.'  Усадьбу в 32 км от Ангарска (на берегу 
Оды, 2 дома - дер. и кирпичи., гараж, баня 
6x6. 24 сотки, в собственности). Тел.: 8-908- 
6 616-074.

П Р О Д А М
К В А Р Т И Р Ы

* 5-комн. (82 кв-л). за 2 млн руб.. торг. 
Тел : 8-902-5-675-564.

* 4-комн. хрущ. (5/5 эт.. с/у разд.. смежно- разд.. 9 мр-н). за 1500 тыо.оуб. Или меняю 
на Иркутск. Тел.: 8-902-5-159-632.

* 4-комн. (93 кв.м. 59 кв-л, 2 эт., ремонт), 
недорого. Тел.: 64-92-54.

* 4-комн. хрущ. (210 кв-л, 4 эт., угл.), за 
1650 тыс.руб. Тел.: 59-13-10, 8-952-6-155- 368.

* 4-комн. ул.пл. (33 мр-н. 5 эт.), за 2350 
тыс.руб. Тел.: 8-914-8-859-160, 686-105.* -4-кемм. ул.пл. (33 мр-н, 3 эт., 84 кв.м), за 
2800 тыс.руб. Тел.: 686-105, 8-914-8-859- 
160.

ООО « Э к о Д о м С т р о й »

РЕМОНТ
«под ключ», тобой  
слож ности, мелкий, 

косметический и евроремонт

к в а р т и р  
о ф и с о в  
д а ч

Р а б о т ы : - г а р а ж е й
- э л е к т р о м о н т а ж н ы е
- с а н т е х н и ч е с к и е
Договор. Смета. Гарантия. 
Работаем с физическими 
и юридическими лицами

Д и з а й н , оф о р м л е н и е , 
о б с л у ж и в а н и е  

а кв а р и у м о в

т .  6 8 6 - 0 3 4 ,  6 8 6 - 0 4 3
13 мр-н, ДОСААФ, 2 эт., оф. 240

' 4-комн. ул.пл. (18 мр-н, 2/5 эт., евроре- 
.. а2500тыс.руб.Тел.;6 

6-659-160.
монт).: 686-105,8-914-

4-комн. (2 эт.. балк. застеклен, тел.). 
Тел.: 8-924-6-242-733.

* 3-комн. хрущ. (1 эт., угл., 95 кв-л, можно 
под офис), за 1600 тыс. руб. Или меняю на
1-комн. + доплата. Тел.: 8-908-6-505-183.* 3-комн. (211 кв-л, хор. сост.). Или меняю 
на 1-, 2-комн. с доплатой. Тел.: 54-85-57, 
54-90-30, 8-902-1-727-473.

* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л, 3 эт., 2 балк., тел., сигнализ.). Или меняю на 2- 
комн. крупногаб. в центре + доплата + 
гараж. Тел.: 8-908-6-502-012.

* 3-комн. ул.пл. (все раздельно, балк., 
тел.. 1 эт.. теплая, кирп. дом). Тел.: 8-964-3- 
530-460.

■ 3-комн. крупногаб. (кв-л А. 2 эт., торце­
вая, 75,8 кв.м), тел.: 8-904-1-202-935, после 
17 час.

'  3-комн. крупногаб. под офис (76 кв-л, по ул. Глинки. 1 эт., общ. 80 кв.м, кухня 8 кв.м, 
проходной подьезд), за 3500 тыс.руб. Или меняю на 2-комн. крупногаб. в 73. 74. 75,76. 
77, 80, 81, 89. 106. 107 кв-лах + доплата Варианты. Тел.: 8-908-6-506-001.

х 3-комн. крупногаб. (89 кв-л, 4 эт.). Тел.: 
8-902-5-442-668.* 3-комн. хрущ. (10 мр-н, 2 эт.). Тел.: 684- 
484.

* 3-комн. хрущ. (8 мр-н, 1 эт., 49/35/6), за 
1250 тыс.руб., торг. Тел.: 8-901-6-569-192.* 3-комн. ул.пл. (13 мр-н. 5 эт., кирп. дом, 
на 2 стороны, 67,9/47/9.15, тел., балк., 
домофон, счетчики на воду), за 2400 
тыс.руб. Или меняю на 2-комн. ул.пл. + 
доплата. Тел.; 67-22-63, 8-914-9-505-568.

* 3-комн. крупногаб. (61 кв-л, 2 эт.). Тел.: 
8-902-5-762-544.* 3-комн. ул.пл. в п. Тырсть (5 ЗТ., 58i8 
кв.м), эа 400 тыс.руб., торг. Тел.: 8-908-6- 
433-449.

’ 3-комн. ул.пл. (17 мр-н, д. 2, 58,7/37,7), 
за 1700 тыс.руб. Тел.; 65-37-65, 8-964-2- 
784-340.

* Две 3-комн. (29 и 17 мр-ны). Тел.: 8-902- 
7-688-884.* 3-комн. хрущ. (5/5 эт., пан. дом, 12 мр-н, 
58/39, лодж., домофон, на 2 стороны, тел.). 
Или меняю на 2-КОМН. в близлежащ, р-нах 
Тел.: 8-914-9-462-626, 8-950-1-371-097.

* 3-комн. крупногаб. (107 кв-л, д. 10. под 
офис, 78/48/11). Или обмен. Тел.: 8-950-1- 
348-107.

* 3-комн. крупногаб. (80 кв.м, кв-л А), 
недорого. Тел.; 8-902-5-109-453.

* 3-комн. хрущ. (утл., во двор. 177 кв-л, д. 
3, 2 эт.). за 1350 тыс.руб. Тел.. 6906-6-500 
746. 666-322.‘ 3-комн. хрущ. (94 кв-л. 1/5 эт., 
55,5/38/5,5, с/у разд., домофон, перепла- 
нир., стеклопак., частично требуется ремонт), за 1300 тыс.руб. Срочно. Тел.: 8- 
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
любые другие необходимые для создания желае­
мого интерьера элементы.

Потолки не меняют цвет и структуру с течением 
времени, легко моются, обладают пылеотталки­
вающими свойствами.

Гарантия на потолок -  10 лет при службе 15-20 
лет.

Завод натяжных потолков «Новель» не намерен 
поднимать цены на свою продукцию. Основное 
направление работы -  расширение ассортимен­
та потолков и качества услуг.

Выбирая «Новель», наши клиенты вместе с кра­
сивым потолком получают гарантию надёжности и 
долговечности и главный бонус -  экономию. Ведь, 
установив наши потолки, вам как минимум 10 лет 
не придётся тратиться на их ремонт. Администра­
тивные здания, школы, детские сады, частные 
дома и квартиры -  вот неполный перечень мест, где 
можно применять натяжные потолки «Новель».

Некоторые из недавних работ общественных 
объектов г. Ангарска: спортивный клуб «Фитнес 
Мания» (33 микрорайон), магазин «Милана» (пл. 
Ленина), магазин «Раума Плюс» (ул. Социалистиче­
ская).

Сегодня «Новель» реализует проекты любой 
сложности в кратчайшие сроки.

Цикл работ «заказ-замер-монтаж» -  3-5 дней. 
Имеется беспроцентная рассрочка платежа на 6, 
12 месяцев. Скидки в зависимости от сложности 
заказа.
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* 2-комн. благоустр. в Слюдянке (3 эт., 
балк., солн., с/у разд.). Тел.: 52-60-56.

* 2-комн. (в кв-ле А, угловая). Или сдам в 
аренду. Тел.: 54-85-57, 54-90-30, 8-902-1- 
727-473.

* 2-комн. крупногаб. (106 кв-л, по ул. 
К.Маркса, окна во двор, перепланир., 1 эт., окна пластик., требуются отделочные рабо­
ты, ж/д, алюм. батареи, новые трубы). Срочно, в связи с отъездом. Тел.: 8-908-6-

* 2-комн. крупногаб. (общ. 59 кв.м, 2 эт., 
тел., Интернет, сигнапиз., балк., стекпопак., 
двор непроходной). Тел.: 8-902-5-125-255.

* 2-комн. крупногаб. (в центре, евроре­
монт, встроенная мебель, кух. гарнитур с 
встроенной быт. техникой). Тел.: 8-902-1- 
726-547.

* Две квартиры (по ул. К. Маркса, 106 кв- 
л, Общ. 120 кв.м, 1 эт., с выходом на главную 
улицу). Тел.:8-908-6-434-712.

* 2-комн. ул.пл. (219 кв-л, 3 эт., 33,1 кв.м, 
кладовка 4 кв.м, с/у разд., без балк., кухня 
на 2 хоз.), за 1100 тыс.руб. Или меняю на 
дом + а/м или комнату с доплатой. Тел.: 8- 
902-5-614-209.

' 2-комн. ул.пл. (44 кв.м. 19 мр-н. 1 эт.. 
лодж.), за 1390 тыс.руб. Или меняю на 1- 
комн., или комнату, или на а/м. Варианты. 
Тел.:8-902-5-112-237.

* 2-комн. ул.пл. (44 кв.м, 19 мр-н, 1 ЭТ., 
лодж.), за 1100 тыс.руб. + материнский 
капитал. Тел.: 8-902-5-112-237.

' 1- и 2-комн. квартиры по ул. Горького 
(107 кв-л, 1 эт., угловые, на одной площад­
ке) под офис или магазин. Тел.: 52-37-22, 
после 19 час.

* 1-комн. ул.пл. в Китое. Тел.: 8-914-9- 
251-048. 8-950-0-948-948. 65-62-73.

* 1-комн. в Выдрино, недалеко от 
Байкала. Или меняю. Тел.: 8-902-1-728-877.

* 1-комн. ул.пл. (189 кв-л, 4/5 эт., 
42,5/22/8,2, балк. остекл., тел., домофон, солн ). Тел.: 8-902-5-790-774, после 16 ч.

* 1-комн. (7 мр-н, 1 эт., 32,3 кв.м, можно 
под офис). Срочно. Тел.: 8-902-1-728-806.

’ 1-комн. в Усолье, недорого. Или меняю 
на 1-. 2-комн. н Ангарске с доплатой. Тел.: 8- 
964.2-107-968

* 1-комн. ул.пл. (33 мр-н, 1/7 эт., 
36,1/16,9/6,9, тел., ж/д, реш.), за 1100 
тыс.руб. Тел.: 54-73-14, 8-950-0-728-589.

* 1-комн. ул.пл. (6а мр-н, 5 эт.), за 970 
тыс.руб. Тел.: 52-52-14, 8-902-1-724-728.

* 1-комн. ул.пл. (18 мр-н, 5 эт.), за 1100 
тыс.руб. Или меняю на 2-комн. ул.пл. Или на 
3-комн. хрущ, в мр-нах. Тел.: 52-52-14, 8- 
902-1-724-728.

* 1-комн. хрущ. (88 кв-л, 1 эт.), за 900 
тыс.руб. Тел.: 52-52-14. 8-902-1-724-728.

* 1-комн. хрущ. (91 кв-л, 5 эт.), за 870 
тыс.руб. Тел.: 52-52-14, 8-902-1-724-728.

* 1-комн. ул.пл. (15 мр-н, 4 эт.), за 1100 
тыс.руб., торг. Тел.: 52-52-14, 8-902-1-724- 
728.

* 1-комн. хрущ. (88 кв-л, 1 эт), за 900 
тыс.руб., торг. Тел.: 52-52-14, 8-902-1-724- 
728.

* 1-комн. эксперимент. (6 мр-н, 5/5 эт., в 
хор. сост.), за 800 тыс.руб. Тел.: 650-400.

* 1-комн. ул.пл. (10 мр-н, 5/5 эт., хор. 
сост.), за 1050 тыс.руб. Тел.: 650-400.

* 1-комн. (евроремонт, 15 мр-н, 1 эт.). 
Тел.: 650-400.

* 1-комн. (91 кв-л, 5/5 эт., хор. сост.). Тел.: 
650-645.

* 1-комн. Или меняю на 1-комн. (окна во 
двор). Тел.: 650-645.

* 1-комн. Срочно. Тел.: 8-902-5-494-832.
* 1-комн. эксперимент. (7 мр-н, 33 кв.м, 

ж/д, с/у разд.), за 1000 тыс.руб., торг. Тел.: 
8-902-5-494-832.

* 1-комн. хрущ, (по ул. Горького, неугл., 
новые ванна, линолеум, межкомн. двери), 
за 950 тыс.руб. Тел.: 8-902-5-494-832.

* 1-комн. хрущ. (8 мр-н), за 900 тыс.руб. 
Тел.: 8-902-5-494-832.

* 1-комн. (207/210 кв-л, 5 эт , евро), за 970 
тыс.руб., торг. Тел.: 8-914-8-859-160, 686- 
105.

* 1-комн. хрущ. (85 кв-л, 4 эт.). за 900 
тыс.руб., торг. Тел.: 8 901-6-569-192

* 1-комн. ул.пл. (7 мр-н, 3 эт., балкон). 
Тел.: 8-901-6-580-048.

* 1 -комн. ул.пл. (29 мр-н, 5 эт., 36 кв.м), за 
1000 тыс.руб. Тел.: 686-105, 8-908-6-414- 
431.

* 1-комн. (33 мр-н, 3 эт., 40,4 кв.м, лифт, 
домофон, дом огорожен, подземная пар­
ковка теплая, отл. сост.), за 1650 тыс.руб.; 
гараж. Тел.: 8-950-1-205-263.

* 1 -комн. в Свирске (2 эт., во дворе школа, 
д/сад, за 330 тыс.руб. Тел.: 8-964-2-896- 
885, 8-950-1-349-139, Тамара.* Комнату (78 кв-л, 2 эт., 17,3 кв.м). Тел.: 8-

* Комнату (78 кв-л, 24,5 кв.м, приват., в 
отл. сост.), за 450 тыс.руб. Тел.: 8-950-0- 
722-889.

* Комнату. Варианты обмена. Тел.: 682- 
625.

* Комнату (3 хоз., 17,5 кв.м, 107 кв-л). 
Тел.: 8-908-6-484-250.

* Комнату (18 кв-л, 1 эт., 16 кв.м), за 420 
тыс.руб., торг. Тел.: 52-52-14, 8-902-1-724- 
728.

* Комнату (8 кв-л, 2 эт.), за 450 тыс.руб., 
торг. Тел.: 52-52-14, 8-902-1-724-728.

* Комнату (189 кв-л, 3 эт.), за 450 тыс.руб., 
торг. Или меняю на 1-комн. хрущ, в кварта­
ле. Тел.: 52-52-14, 8-902-1-724-728.

* Комнату (92/93 кв-л, 3 эт, 17,2 ко м) Или 
меняю на 1-комн. хрущ, с доплатой, тел.: 
52-52-14, 8-902-1-724-728.

* Комнату в общежитии (22 кв.м, 2 эт., 
окна во двор, солн.), за 450 тыс.руб., торг 
Тел : 52-52-14, 8-924-6-220-650.

* Комнату в 5-комн. кв-ре (10 кв.м), за 300 
тыс.руб., торг. Тел.: 8-924-6-220-650.

* Комнату (1 кв-л, в 3-комн. кв-ре, 17 
кв.м), за 450 тыс.руб. Тел.: 650-400.

* Комнату (14 кв.м, 34 кв-л, 2эт., Зхоз.), за 
450 тыс.руб. Тел.: 8-902-5-494-832.

* Комнату в общежитии (корид. типа, 10 
кв.м, 2 эт.), за 300 тыс.руб. Тел.: 8-902-5- 
494-832.

* Комнату в общежитии (86 кв-л, 3/5 эт., 
балк., 13,2 кв.м, в комнате раковина, шкаф, 
кухня, 2 с/у, ванна), за 500 тыс.руб. Тел.: 8- 
950-1-205-263.

* Комнату (2хоз., 89 кв-л, 13 кв.м). Тел.: 8- 
908-6-512-665.

* Комнату под офис, склад, магазин (29 
мр-н, в новом доме, утл., 1 эт.). Тел.: 8-964- 
1-250-279.

* Комнату в Иркутске (12 кв.м, кирп. дом, 
2 эт., в собственности, около к/т 
«Баргузин»). Или меняю комнату + участок в 
Хомутово на квартиру, дом в Ангарске. Тел.: 
8-902-5-785-873, 594-359.* Комнату (21 кв.м, 49 кв-л). Тел.: 8-902-1- 
757-225.

* Комнату в общежитии (77 кв-л, напротив 
рынка ДСК, 17 кв.м). Тел.: 8-924-6-139-097.

П Р О Д А М
К О Л Я С К И

* Коляску-трансформер «зима-лето» 
(красная с синим, б/у 1 год, все в комплек­
те), за 3 т.р. Тел.: 8-908-6-554-057. (83316)

* Коляску «Зекива-туринг» (Германия, 
бежевая, пневмоколеса, плавный ход - на 
ремнях, дождевик, моек, сетка, зимний и 
летний компл., б/у 1 сезон, сост. новой), за

* Коляску «зима-лето» (полная комплек­
тация, зеленая с бежевыми вставками), за 4 
т.р. Тел.: 8-950-0-852-517. 56-79-84.

* Коляску для двойни «зима-лето» (яркая, 
ручка регулируется, москитка, дождевик, 
короб для переноски малыша, корзина для 
продуктов, сумка) + рюкзак-кенгуру, за 
8500 руб. Тел.: 8-950-1-036-036.

* Коляску-трансформер «зима-лето»
«Веветто» (бежево-синяя, в хор. сост.), за 
4,5 т.р. Тел.: 61-50-38, 8-924-6-025-677.

* Коляску-трансформер «зима-лето»
«Диана» (зелено-голубая, очень удобная, в 
комплекте, люлька-переноска, дождевик, 
сетка, в отл. сост.), за 6 т.р. Тел.: 8-908-6- 
552-790.* Коляску-трансформер «зима-лето»
(хор. сост., 3 положения спинки, сумка для
ребенка и мамы, колеса надувные, цвет 
универсальный, легкая), за 3 т.р. Тел.: 67- 
47-95, 8-908-6-558-260.
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
11-61.* 4-комн. (84 кв-л. 1 эт.) на две квартиры. 
Тел.: 8-914-0-074-867.

’ 4-комн. хрущ. (6 мр-н, 2 эт., тел.) на 2- и
1-комн. хрущ. Тел : 8-924-6-242-733.

** 4-комн. ул.пл. на 2-комн. + доплата. Или продам, Варианты. Тел : 8-902-5-674- 
093.'* 4-комн. в Усть-Илимске на квартиру в 
Ангарске. Тел.: 8-950-0-580-565.** 3-комн. ул.пл. (22 мр-н. 2 эт., 48/80) на
2-комн. (2эт.) + доплата. Тел.: 51-92-50.

*’ 3-комн. ул.пл. (212 кв-л. 5 эт.. на 2 сто­
роны, 69/45/7,3, тел.. балк., домофон, счет­
чики на воду) на 2- и 1 - комн. хрущ. Или про­дам. Тел.: 8-964-6-581-842, 54-57-95.

*' 3-комн. в Зиме (61 кв.м) на квартиру 
или дачу (в хор. сост.) в Ангарске. Или про­
дам. Тел.: 8-908-6-406-539.** 3-комн. (19 кв-л, 2 эт.. 76 кв.м) на две 
квартиры. Или продам. Тел.: 8-950-1-330- 
911.’* 3-комн. крупногаб. (кв-л Б, реш., ж/д) 
на 2-комн. (2 эт., в ке-лах 211, А, Б). Тел.: 54- 
19-27.

'* 3-комн. в Китое на 2-комн. в том же р- не + доплата. Тел.: 8-950-1-054-806.
”  3-комн. хрущ. (92 кв-л) на 2-комн. хрущ. 

+ доплата. Возможен расчет материнским 
капиталом. Тел.: 8-902-5-124-244.** 3-комн. эксперимент. (212 кв-л, 3 эт.) + 
комнату (18 кв-л, 2 эт.) на две 2-комн. 
Варианты. Тел.: 51-38-56.

■' 3-комн. крупногаб. (89 кв-л, 4 эт., балк., тел., сигнализ., домофон) на 2-комн. круп­
ногаб. (3-4 эт.) + доплата. Или продам. Тел.: 
8-950-1-128-406.

3-комн. крупногаб. (51 кв-л, 
77,7/55/9,5) на две 1-комн. Варианты. Тел.: 
8-902-5-145-228.*’ 3-комн. (102 кв-л, 2 эт.. балк., тел.) + доплата на 4-комн. хрущ, (кроме 1 эт.). Тел.: 
8-964-3-539-987.

■' 3-комн. в Воронеже (70 кв.м, в новом 
районе) на 3-комн. или частный дом в 
Ангарске, Иркутске. Тел.: 8-924-2-771-830

"  3-комн. в Краснокаменске (на 3 сторо­
ны) на 2-комн. в Ангарске. Варианты. Тел.: 
67-82-20. после 18 ч.** 3-комн. в Улан-Удэ на квартиру в 
Ангарске. Варианты. Тел.: 8-904-1-135-769.

*• 3-комн. крупногаб. (1 кв-л, 1 эт.) на 
жилье в Подмосковье, на квартиры в Ангарске. Тел : 55-85-54, 8-902-5-695-966.

'* 3-комн. крупногаб. (19 кв-л. 2 эт., 76,6 
кв.м) на две 1-комн. + доплата. Тел.: 8-950-
1-330-911.

** 3-комн. крупногаб. (61 кв-л, 2 эт.) + 1- 
комн. (6а мр-н, 5эт.) на две 2-комн. Тел.; 68-02-61, 8-908-6-502-241.

’* 3-комн. на 2-комн. + доплата/комната Тел.: 68-02-61, 8-908-6-502-241.
*' 3-комн. ул.пл. (8 мр-н, 1 эт.) на 1-, 2- 

комн. в Иркутске. Тел.: 8-964-5-400-192
** 3-комн. ул.пл. в Китое на 2-комн. + 

доплата. Тел.: 8-950-1-054-806.
* 3-комн. крупногаб.(106 кв-л, 4 эт.. 73,6 кв.м) на две 2-комн Или продам. Тел.: 52- 

38-80, 8-902-1-729-028.* 3-комн. крупногаб. (89 кв-л, 4 эт.) на 2- 
комн. крупногаб + доплата. Тел.: 8-902-5- 442-668.* 3-комн. ул.пл. (13 мр-н, 5 эт., кирп. дом. 
на 2 стороны, 67,9/47/9,15, тел., балк., 
домофон, счетчики на воду) на 2-комн. 
ул.пл. + доплата. Или продам за 2400 
тыс.руб. Тел,: 67-22-63, 8-914-9-505-568.

* 3-комн. ул.пл. (178 кв-л. д 16. 4 эт.) на 
две 2-комн. Варианты Тел.: 8-964-6-579- 
677.* 3-комн. крупногаб. (61 кв-л, 2 эт.) на 2- 
комн. хрущ. + 1-комн. ул.пл./доплата. Тел.: 
8-902-5-762-544.* 3-комн. крупногаб. + капгараж в Тулуне 
на 1-комн. в Ангарске. Тел.: 8-950-0-946- 
431.

* Предлагаем для вязки кобеля йоркшир­
ского терьера (1,8 года, с отл. родосл., 
выставочный, титул.). Тел.: 8-902-1-740- 
686 .

* Предлагаем для вязки кобеля тойтерь­
ера. Тел : 8-950-1-274-874.

* Предлагаем для вязки кобеля скотчтерь- 
ера (1,5 года, родители - чемпионы, не раз­
вязан), за алиментного щенка. Тел.: 8-964-
5-438-970.

' Мопс (С докум.) ищет подружку для 
вязки Тел.: 8-908-6-434-712.

* Тойтерьер (шоколадно-подпалый) ищет 
подружку. Тел.: 63-54-29.

* Предлагаю для вязки кобеля шарпея 
(чистокровный, с родосл.. не развязан). 
Тел.; 8-964-5-491-435, 53-80-24.

* Предлагаю дпа вязки кота курильского 
бобтейла (красивый, большой). Тел. 8-952
6-122-537,55-69-14.

'* Нужен хорек-самец для вязки. Тел.: 8- 
908-6-506-664.

** Предлагаю для вязки кабана. Тел.: 8- 
908-6-568-507,51-23-05.

”  Предлагаю для вязки кобеля йоркшир­
ского терьера (выставочный, с отл. 
родосл.). Тел.: 8-902-1-740-686.

' * Предлагаю для вязки кобеля мастино- 
наполетано (4 года, не развязан, становится 
агрессивен). Срочно. Тел.: 8-964-5-425-617, 
53-73-55.** Нужен кот невской маскарадной для 
вязки. Тел.: 8-950-0-558-334.

** Предлагаю для вязки кобеля йоркшир­
ского терьера (выставочный, с родосл., 
чемпион России, привозной, элитный, 3 
года, вес 2 кг). Тел.: 55-06-71, 8-904-1-372- 
894,

** Предлагаю для вязки карликового той- 
пуделя (кобель, абрикос, серебро, черный). 
Тел.:8-950-0-721-280.

** Предлагаю для вязки кобеля золоти­
стого ретривера (1 год 10 мес., родосл.). 
Тел.:. 8-983-2-490-389.

** Предлагаю для вязки йоркширского 
терьера (привозной, элитный). Тел.: 8-914- 
0-014-148.

'* Предлагаю для вязки кобеля ротвейле­
ра (4 года, опытный, крупный). Тел.: 8-924- 
6-223-067

*** Британская кошечка (молодая, без 
докум.) ждет котика. Тел.: 8-950-0-930-140.

*** Предлагаю для вязки кобеля стаф- 
фтерьера (тигровый окрас). Тел.: 8-952-6- 
302-954, 54-72-53.

А К С Е С С У А Р Ы  
Д Л Я  Ж И В О Т Н Ы Х
* Продам ког герезку для мелких и сред­

них домашииу животных Тел : 8-902-7-683- 
020 .* Продам переноску для кошек (новая), 
недорого. Тел.: 8-902-7-683-020.

* Продам фильтр для аквариума на 50 и 
100 л. недорого. Тел.: 68-30-20.

* Продам ульи. Тел.: 52-73-07. после 21 ч.
’* Продам грунт для аквариума (краси­

вый). аквариумы (разные), террариумы для 
черепах, мышек, улиток. Тел.: 61-25-24

’ * Продам домик для кота. Тел.: 55-70-13, 
Люба.

** Продам домик для кошек, за 350 руб. 
Тел.:8-902-5-125-267.

** Продам клетку для птиц (25x40, новая, 
белая), за 650 руб. Тел.: 8-924-6-227-609.

** Продам клетку для морской свинки 
(большая), за 1500 руб. + подарок. Тел.: 8- 
902-7-602-619.

*' Продам аквариум (100л). Тел.: 8-908-6- 
551-990.

'* Продам аквариум с водяной черепаш­
кой. Тел.: 65-19-83.

** Продам террариум с водоплавающими 
черепахами. Тел.: 8-908-6-551-990.

1 > ГМ ДЧ >Г °  ШАРАМИ *
Т к а н я м и  *  Б у м а г о й  *  Ц в е т а м и

о т  п р и з е р о в  в с е р о с с и й с к о г о  
к о н к у р с а

< _ А  к в с и м а р и н :

т . 5 6 -0 2 -1 1 ,  5 4 -4 7 -2 0 ,  
х  5 3 -2 8 -9 9

f к в а р т и р , о ф и с о в  
М ытьё окон, 

лодж ий
* 3-комн. ул.пл. (19 мр-н) на две 1-комн. 

крущ. Или поодам через агентство. Тел.; 8 
964-2-195-995.* 3-комн. крупногаб. (74 кв-л, 73/47/9, 2 
эт., стеклопак., тел.) на 2-комн. в р-не авто­
станции. центр, рынка + доплата. Тел.: 8- 
902-5-494-832.' 3-комн. (70 кв.м, 1 эт.. тел., 18 мр-н) на 
две 1-комн. - ул.пл. и хрущ. Тел.; 8-964-1- 
070-655.* 3-комн. крупногаб. (2 эт.) на 2- и 1-комн. 
Тел.: 8-950-1-277-296.

* 3-комн. крупногаб. (64/45/7,5, 55 кв-л, 2 
эт., тел., счетчики на гор. и хол. воду, 
отопл.,) на две 1-комн. Тел.: 52-58-97.* 2-комн. хрущ. (84 кв-л, 5 эт.) + доплата на 
3-комн. хрущ. Или продам. Тел.: 52-98-54, 
8-902-1-723-290.* 2-комн. ул.пл. (19 мр-н) на 2-комн. хрущ. + доплата Тел.: 8-950-1-209-814, Лидия 
Егоровна.

* 2-комн. в п. Новый-4 (в дер. доме, 62 
кв.м, 2 эт., огород, подполье) на 1-комн. + 
комната. Тел.: 8-964-8-197-560.* 2-комн. ул.пл. в Саянске на 2-комн. 
хрущ, в Ангарске. Тел.: 8-964-1-263-753.* 2-комн. хрущ. (93 кв-л, 1 эт., 45 кв.м, 
перепланир., стеклопак., реш. кован., ж/д, в 
ванной кафель, сантехника новая, радиат.) 
на 1 -комн. хрущ, в 72, 82, 88 кв-лах + допла­
та. Тел.: 8-904-1-262-422.* 2-комн. хрущ. (95 кв-л. 2 эт., комн. разд., 
ж/д, реш.) на 1-комн. + доплата. Тел.: 56-27- 
49, 8-964-2-797-066.* 2-комн. (в 2-дт. кирп. доме) + участок (3 
сотки) + капгараж на 3-комн. Варианты. Тел.: 8-914-9-443-607, 8-964-7-369-910.

* 2-комн. благоустр. в Черемхове (2/5 эт., кирп. дом, 44,5 кв.м) + доплата на квартииру 
в Ангарске. Варианты. Тел : 8-902-1-725- 
497.

* 2-комн. ул.пл. (15 мр-н, 52/31/9, все 
рядом) на 2-комн. в Красноярске. Тел.: 8- 
950-0-946-806.* 2-комн. (по ул. Горького, 107 кв-л, 1 эт.. 
угловая) на квартиру большей площади. 
Тел.: 52-37-22, после 19 час.** 2-комн. (17 мр-н, 52 кв.м) на 1-комн. в Улан-Удэ с доплатой. Тел.: 8-950-3-861-262.

** 2-комн. (179 кв-л, 2 эт., 45 кв.м) + ком­
ната (89 кв-л, 20 кв.м) на 3-комн. крупно­
габ. /ул.пл. Тел.: 8-914-8-788-816, 52-74-56.

** 2-комн. на квартиру в Новосибирске. Тел 8-908-6-484-379.
** 2-комн. а Михайловке Черемховского 

р-на на 1-комн. в Ангарске. Возможна доплата. Тел.: 8-964-1-017-309.
** 2-комн. ул.пл. (9 мр-н, 2 балк., на 2 сто­

роны) на 2-комн. хрущ, в мр-нах + доплата. 
Тел.: 8-964-6-574-818.*' 2-комн. ул.пл. в Краснокаменске (2/5 
эт., большая лоджия, перегородка на 2 хоз.) 
на квартиру в Ангарске. Тел.: 67-06-99, 8- 
964-1-171-205.*” 2-комн. ул.пл. (12а мр-н) на 3-комн. ул.пл. Тел.: 8-924-6-246-258.

** 2-комн. ул.пл. на 1-комн. +• доплата. 
Или на 2-комн. хрущ. + доплата. Тел.: 619- 
249.*’ 2-комн. ул.пл. (44 кв.м, 19 мр-н, 1 эт.. 
лодж.) + гараж за 10 мр-ном (6x10) на 3- комн. или дом. Варианты, или обмен на а/м. 
Или продам за 1390 тыс.руб. Тел.: 8-902-5- 
614-209.

*' 2-комн, ул.пл. (19 мр-н, 1 эт., лоджия, 
новая сантехника, ремонт) на 1-комн. или 
комнату, или на а/м. Тел.: 8-902-5-112-237.

*’ 1-комн. (29 мр-н, 49/27,8/8,3, 1 эт.) + доплата на 3-комн. ул.пл. в 32, 33, 29 мр- 
нах. Тел.: 8-950-1-006-998.** 1-комн. (кв-л Б, с проектом под мага­
зин, по ул.Энгельса) на хорошую дачу (от 10 
соток) + а/м. Варианты. Тел : 8-924-6-225- 
758.** 1-комн. в Братске (в центре) на кварти­
ру в Ангарске. Тел.: 8-908-6 514-745.’ 1 -комн. (74 кв-л) на 2-комн. в р-не 73. 74, 
76, 81, 106 кв-лов -1- доплата. Тел.: 8-952-6- 188-844.

’ 1-комн. неблагоустр. в Иркутске (без 
ванны) на Ангарск. Возможна доплата. Тел : 8-950-1-047-764. 8-924-6-090-128.

* 1-комн. (94 кв-л, 4/5 эт.. в хор. сост.) + доплата на 2-комн Тел.: 650-400* Комнату (89 кв-л) на 1-комн. хрущ. Тел.: 
8-908-6-512-665.

* Комнату (3 хоз.) ♦ доплата на 2-комн. Тел.: 8-924-6-220-650. 52-52-14.
* Комнату (17.6 кв.м. 21 кв-л) на 1-комн. 

Тел.: 67-40-15. 8-950-0-947-359.* Комнату (17 кв.м, 5 эт., балк , раковина, 
после ремонта, приват., 86 кв-л. секция на 4 
хоз.) + а/м «Т-Королла- 2000 г.в. (АКП, 
седан, сигнализ.. V 1,5 л. «снежная короле­
ва", отл. сост.) на квартиру. Тел.: 64-59-78.' Две комнаты в общежитии + доплата на 
1-комн. Тел.: 8-904-1-598-683.

** Комнату (89 кв-л, 20 кв.м) + гараж + уча­
сток на 1-комн. Тел.: 8-914-8-788-816, 52- 
74-56.** Комнату (89 кв-л в 2-комн. кв-ре, 13 
кв.м) + доплата на 1-комн. Тел.: 8-901-6- 522-244.

'* Комнату на большой гараж. Тел.: 8-924- 
6 284-116.* * Комнату (в центре) на дом или хорошую 
дачу. Тел.: 8-914-8-788-816, 52-74-56.”  Комнату на м/г с вашей доплатой. Тел : 
8-983-2-453-524.

** Дом в Биликтуе на 1-комн в Ангарске Тел.:8-908-6-616-899.
** Дом на комнату, тел.: 63-07-93.** Дачу в с/о «Утес» на 1 -комн. в п. Новый 

4. Тел.: 8-950-0-821-562, Александр.
** Дом в п Тайтурка на 1-комн. в 

Ангарске. Тел.: 6-902-1-742-094.
** Коттедж в Тихорецке Краснодарского края (2-эт., кирпичный, под крышей, без 

внутр. отделки, балкон, бассейн, камин, 10 
соток, фрукт, деревья, до Черного моря 3 
часа) на квартиру в Иркутске. Ангарске. 
Тел.: 8-952-8-651-484.

** Дом В п. Набережный, ст. Биликтуй (18 
соток, баня, летняя кухня, летний водопро вод, на берегу реки, гараж, геплица, про 
писка) ня жилплощадь в Ангарске. Варианты. Тел : 8-950-1-151-716.

т Дом в Байкальске (благоустр.) на жил­площадь в Иркутске (в Кировском, Октябрьском р-нах). Тел.: 8-950-0-681-902.
* Дачу в черте города (7 соток, в собствен­ности, 2-эт. дом) на 1-комн. Или продам за 

1100 тыс.руб. Тел.: 61-83-91. 8-924-6-213- 
881.* Дачу в черте города (с зимним прожива­
нием. баня, теплица, скважина, насажд.) на 
комнату или 1-комн. Тел.: 8-924-6-220-650* Дом (по ул. Коминтерна, кирпичный. 214 
кв.м) на квартиры -*• доплата. Варианты. 
Тел.: 8-914-0-079-229. 8-914-0-118-116.

' Дом в с. Аляты в Аларском р-не (все 
постройки, колонка) на квартиру в Ангарске. Тел.: 8-924-6-282-562. Тамара.

* Дом в Тайтурке, ст. Белая (49 кв.м, 
постройки, баня, летняя кухня, 15 соток, 
колодец, водопровод, подвал, подполье) на 1-комн. Тел.: 51-63-22. 8-904-1-461-245.
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

* А/м «Т-Королла» (куз. 100, в любом сост. 
- целую, аварийную или неисправную), 
недорого. Рассмотрю все варианты Тел : 8- 
9148-788-800.

* Системный блок. Тел.: 8-9832-413-591.
* Резину летнюю на 16. Тел.: 8-9501-055- 

006.* Дом в Мегете, д. Зуй или близлежащих 
р-пах. Тел.; 8-9025-197-885

* Сотовый телефон Тел.: 8-9041-488-555.
* Сотовый телефон Тел.: 68-62-63.* Флэш-карты. Тел : 68-62-63.
* Плиты перекрытия. Тел.: 8-9025-197- 

885.* Эл. инструмент в раб. сост. Тел. 8-9027- 
694-261.* Импорт, неисправную теле-, видеоаппа­ратуру. Тел.: 8-9086-406-671 после 18 час.

* Шкуры белки, соболя. Струю кабарги. 
Тел : 8-964-5-492-608.

*1-. 2-комн. кв-ру в любом сост.. недоро­
го. Порядочность гарантирую. Тел.: 51-21- 
44, с 9 до 18 час.' 3-комн. хрущевку в р-не 7, 11. 12, 13 
м/р-нов. Тел.: 8-9086-482-490.

* Дачу на берегу реки. Тел.: 8-9025-769- 
715.* Дачу в «Калиновке-1-5» (2-эт. дом. баня). Тел.: 680-520.

* Трубу на забор; уголок, арматуру. Тел.: 8- 
9027-649-646.* А/м в аварийном сост Тел. 8-9148-851 - 
767.* Гараж, в пределах 100-120 т.р. Тел.: 8- 
9500-720-412.* А/м иномарку (можно с небольшими 
дефектами), недорого. Помогу снять с 
учета. Тел.: 8-9148-851-767.

* Ружье Т03-34. Тел.: 8-9027-689-514.
’ Контейнер (40 г, 20 т, 5 т). Тел.: 8-9086- 

504-884.* А/м "Т-Хайс» («ГранвиЯ", -Региус», 
«Таурус»). Тел.: 8-9086-504-884.

* Документы на а/м «ММС-Делика», 
«Паджеро», «Т-Хайс», «Т-Таун-Айс». "Т-Лит- 
Айс>~, «Ниссан-Ванетт», «Ниссан-Ларго». 
Тел.:8-9148-851-767.* Комнату не менее 15 кв.м, без посред­
ников. Тел.: 8-9041-383-909, 8-9246-261- 
531.* Дачу в р-не Калиновки, Архиреевки, 
Савватеевки (дом и баня в хор. сост.), недо­
рого. Тел.: 8-908-6-502-173.* 3-комн. хрущ, (-распашонку»). Тел.: 8- 
964-1-241-522.

* Крюки чалочные, коуши, звенья. Тел.: 8- 
9643-544-250.* Пчелоинвентарь (б/у). Тел.: 8-9086-481- 
743.* А/м «Т-Таун-Айс-Ноах»; «Хонда-Степ- 
Вагон» не позднее 2000 г.в., недорого. Тел.: 
8-9086-552-783.

* Проектор (б/у), недорого. Тел.: 8-9021- 
721-021.

* А/м <Нива». в хор. сост. Тел.: 8-9641-236- 
427.* Гараж в 9, 10 м/р-нах. Тел.: 8 9246-252- 
294.

* Разработанный участок в Архиреевке, не 
менее 12 соток. Тел.: 8-9832-490-377.* Акустику S-90. Тел.: 8-9025-499-994.

* А/м ЗИЛ-130 (самосвал, в раб. сост.). 
Тел.: 67-15-09, 8-9086-507-701, 8-9041 -208- 
992.

* Дачу. Тел.: 52-10-11.* На запчасти телевизор ж/к или плазмен­
ный (с механич. повреждениями, неисправ­
ной панелью). Тел.: 8-9027-689-920.

* Документы на а/м «Исудзу-Бигхорн». 
Тел.; 8-9086-688-404.* Ордена, медали, наградные знаки; 
монеты, бумажные деньги до 1960 г.; фар­
форовые, чугунные, бронзовые статуэтки; 
столовое серебро: иконы, кресты, портсига­
ры, подстаканники, бюсты, марки, по вашим 
ценам. Тел.: 631-335, 8-902-5-683-335.* Невыделанный мех соболя, ондатры, 
белки, рыси, струю кабарги; желчь и лапы медведя Тел.: 55-48-95, 8-9149-304-925.

* А/м «Т-Королла» 96-2002 г.в. (универ­
сал). •Рел.: 8-9246-217-510.

* Эл. мясорубку «5oiu-MFW-1550“, недо­рого. Тел.: 8-9086-509-405.
* Земельный участок под строительство 

автомойки (в черте города). Тел.: 8-9149- 
509-477.* Гараж в а/к «Тепличный», в пределах 300 т.р. Тел.: 8-9501-049-254.

* 2-комн. хрущевку в р-не 
-‘Современника», выше 1 этажа. Тел 8- 
9025-494-832

* 2-комн. крупногаб. кв-ру в р-не центр, рынка, за 1150 т.р. Тел.: 8-9025-494-832



* 2-комн. крупногаб. кв-ру или хрущевку в 
центре, 1 этаж. Без услуг посредников. 
Помогу приватизировать, оплатить долги. 
Тел.: 8-9025-494-832.

* 2-комн. крупногаб. кв-ру в центре, выше 
1 этажа. Тел.: 8-9025-494-832.

* 2-комн. кв-ру в хор. сост., комнаты раз­
дельные, в 212 кв-ле, 18 м/р-не, 2-5 этажи. 
Тел.: 63-08-48.

* 2-комн. хрущевку в 10-15 м/р-нах, с раз­
дельными комнатами. Тел.. 8-9016-577-987.

* 2-комн. хрущевку в городе. Тел.: 611-
613,8-9086-484-250.

* 2-комн. кв-ру в м/р-нах, любой этаж. 
Тел.:611-613.

* Квартиру, в пределах 1 млн руб. Помогу 
приватизировать, оплатить долги. Быстрый 
расчет. Надежно. Тел.: 8-9025-494-832.

* 1-комн. кв-ру ул. план., за 950-1000 т.р. 
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
118-429.* Телевизор импорт., можно в неисправ­
ном сост., с севшим кинескопом. Тел.: 8- 
9641-290-200

* 1-комн. кв-ру в квартале. Срочно! Тел.: 
8-9016-416-150.

** 1-комн. в 12а м/р-не (только в 5-эт. 
доме, кроме 1 и 5 этажей). Тел.: 8-908-6- 
508-039.

*• 1-комн. кв-ру (1 и 5 этажи не предла­
гать), не дороже 750 т.р. Тел.: 54-19-27.

** 1-комн. хрущевку в городе (окраины не 
предлагать), не дороже 700 т.р. Тел.: 8-964-
1-177-093.

** 2-комн. кв-ру хрущевку в 9, 10, 15 м/р- 
нах или 1-комн. кв-ру ул. план, в 17, 15, 18 22 
м/р-нах. Без посредников. Тел.: 8-950-1- 
047-317.

** 2-комн. хрущевку в 177 кв-ле, кроме 1 
этажа. Рассмотрим варианты. Агентства и 
посредников прошу не беспокоиться. Тел.: 
8-964-6-560-307.

** 3-комн. кв-ру (распашонка, в любом 
сост., кроме 1 этажа), не дороже 1 млн 400 
т.р. Тел.: 8-964-1-063-858, 67-08-97.

** DVD-проигрыватель, желательно на 
гарантии. Тел.: 8-902-5-112-215.

** А/м «Т-Королла» или «Т-Спринтер» (куз. 
100, в любом сост.). Рассмотрю все вариан­
ты. Тел.: 8-952-6-320-399.

** А/м «Т-Спринтер» 88-90 гг.в. (инжек­
тор). Тел.: 8-904-1-334-700.

** А/м «Тойота». Тел.: 8-902-5-678-247.
** А/м (японского пр-ва, можно в неболь­

шом аварийном сост., на ходу), по цене ниже 
рыночной. Тел.: 8-902-5-776-660.

** А/м ВАЗ-2107 от 2000 г.в. (в хор. сост., с 
небольшим пробегом). Тел.: 8-950-0-642- 
872.

** А/м УАЗ (бортовой или «санитарку»). 
Тел.: 8-950-0-642-872.

** А/м в аварийном сост. (для восстанов­
ления). Тел.: 8-983-4-127-279.

** А/м детское кресло. Тел.: 51-42-67.
*• А/м не ранее 90 г.в. Тел.: 68-04-86.
** А/м японского пр-ва, можно в аварий­

ном сост., по цене ниже рыночной, или доку­
менты. Тел.: 8-902-5-776-660.

** Автокресло детское. Тел : 8-964-2-285- 
780.

*' Аппарат копировальный «Кэнон- 
НП1215» или «Кэнон-НП7161», недорого. 
Тел.: 8-902-7-683-729.

** Баббит, лом нихрома. Тел.: 646-204.
** Баббит, нихром, фторопласт, электро­

ды. Тел.: 630-578.
** Баллон ацетиленовый, дорого. Тел.: 8- 

914-8-837-201.
*** Баллон углекислотный, недорого. Тел.: 

8-924-6-284-107.
** Баллоны кислородный и ацетиленовый. 

Тел.: 8-902-1-727-380, 8-908-6-512-227.

** Велотренажер. Тел.: 8-964-1-005-869.
*’ Гараж большой. Тел.: 63-07-93.
** Гараж в м/р-нах, впределах 130-140 т.р. 

Тел.: 8-924-6-003-218.
** Гараж железный или контейнер. Тел.: 8- 

902-1 -741 -453, 8-904-1 -393-791.
** Гараж под грузовой а/м. Тел.: 8-902-7- 

685-976.
** Гараж, желательно с тех. этажом, в пре­

делах 130 т.р. Тел.: 8-924-6-003-218.
** Гараж, желательно с тех. этажом. 

Рассмотрю любые варианты. Дорого не 
предлагать. Тел.. 8-924-6-003-218.

** Гараж, желательно с техэтажом, в пре­
делах 130 т.р. Тел.: 8-924-6-003-218.

** Гараж, можно недостроенный, по цене 
ниже рыночной. Тел.. 68-65-45.

** Дачу в с/о «Ясная Поляна» или «Нива», 
недорого Тел.: 8-904-1-252-084.

** Дачу в черте города. Тел.: 8-950-0-501- 
351.

"  Дачу добротную. Тел.: 63-07-93.
** Дачу недалеко от Ангарска (желательно 

с насаждениями). Дорого не предлагать. 
Тел : 8-924-6-003-218.

** Дачу с зимним проживанием в черте 
города или недалеко. Тел.: 53-25-86.

* * Дачу, или обмен на гараж. Тел.: 8-902-5- 
145-264.

** Дачу, можно в заброшенном сост. Тел.:
63-07-93.

•• Дачу. Тел.: 8-952-6-254-244.
*** Двигатель от мотоцикла «Планета-5». 

Тел.: 8-904-1-390-305, 8-908-6-502-737.
** Джип, м/а или грузовой а/м (японского 

пр-ва, в любом сост., с документами). Тел.: 
8-902-5-776-660.

** Диванчик детский (не объемный, левый 
угол, для дачи). Тел.: 8-950-0-979-484, 8- 
904-1-413-001.

** Диски на 16 на для УАЗ. Тел.: 8-950-0- 
767-940.

** Документы на джип, м/а, грузовой а/м 
(японского пр-ва). Тел.: 68-65-45

** Документы на джип, м/а, грузовой а/м 
японского пр-ва, любого года выпуска. Тел.: 
8-902-5-776-660.

** Документы на легковой а/м японского 
пр-ва, в пределах 10 т.р. Тел.: 68-65-45.

** Долю в квартире (без посредников). 
Тел.: 63-07-93.** Долю в квартире (помощь в оформле­
нии документов). Тел.: 68-65-45.

** Дом в д. Раздолье, Тальяны или других 
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
501,8-902-5-673-501.

* Сниму кв-ру с евроремонтом (мебель, 
техника). Тел.: 8-902-5-673-501, 633-501.

* Семья снимет кв-ру (хороший ремонт, 
вся необходимая мебель и техника) Тел.: 8- 
9246-239-744. 630-220.* Состоятельная семья снимет кв-ру (с 
евроремонтом) на длительный срок. Тел.: 8- 
9025-614-220, 630-220.

* Семья снимет кв-ру (с евроремонтом). 
Тел.: 8-9501-465-133

* Семья снимет кв-ру (с отличным ремон­
том, с мебелью и техникой). Тел.: 8-9025- 
673-204, 633-204.

* Семья снимет кв-ру (с отличным ремон­
том, с хорошей мебелью и техникой). Тел.: 
630-230,8-9025-614-230.

* Порядочная узбекская семья снимет кв- 
ру на длит, срок, оплата помесячно. Тел.: 52- 
19-80, в раб. время, 8-902-5-494-832.

* Порядочная русская семья снимет кв-ру 
на длит, срок, оплата помесячно. Тел.: 52- 
19-80, в раб. время, 8-902-5-494-832.



Вх Сниму кв-ру в квартале или рядом, опла­
та помесячно. Тел.: 8-902-5-494-832, 52-19- 
80.* Порядочная русская семья снимет кв-ру, 
чистоту, порядок и своевременную оплату 
гарантируем. Тел.: 8-914-0-140-490.

* Сниму кв-ру в любом р-не. Тел.: 8-952-6- 
208-532.

* Сниму кв-ру в мр-нах. Тел.: 8-983-4-021 - 
038.* Сниму кв-ру. Тел.: 686-207.

* Сниму комнату (меблир.), за 3500 руб., 
оплата помесячно. Тел.: 8-902-5-494-832.

* Молодая девушка снимет комнату. Тел.: 
8-983-4-021-063.

* Сниму комнату (меблир.) в квартале. 
Тел.: 8-908-6-512-665.

* Сниму комнату, можно в общежитии, 
оплата помесячно. Тел.: 8-902-5-494-832, 
52-19-80.

* Сниму комнату (не с хозяевами) или 1- 
комн. кв-ру (с необх. мебелью), в пределах 5 
т.р. Порядок и своевременную оплату гаран­
тирую. Тел.: 8-950-1-045-331.

* Сдам кв-ру в мр-нах. Тел.. 8-964-1-230- 
258.

* Сдам кв-ру на длит. срок. Тел.: 8-904-1- 
510-108.

* Сдам кв-ру семейной паре. Тел.: 8-904- 
1-510-108.

* Сдам кв-ру в центре. Тел.: 8-964-2-158- 
778.

’ Сдам кв-ру (частично меблир.). Тел.: 8- 
983-4-021-039.

* Сдам кв-ру. Тел.: 686-207.
* Сдам комнату на длит. срок. Тел.: 8-950- 

0-721-513.
* Сдам комнату. Тел.: 8-950-0-686-687.
* Сдам комнату в 18 мр-не одному челове­

ку (без в/п, работающему, до 30 лет), за 4 
т.р., помесячно. Тел.: 8-924-6-392-221.

* Сдам комнату порядочным людям. Тел.: 
8-950-0-933-294.

* Сдам комнату на длит, срок, недорого. 
Тел.:8-952-6-323-782.

* Сдам комнату в 82 кв-ле одинокой 
девушке. Тел.: 8-983-4-021-039.

* Сдам комнату. Тел.: 8-952-6-208-671.

* Сниму комнату (меблир.). Тел.: 8-950-1- 
059-610.

* Семейная пара снимет комнату, можно в 
общежитии (желательно меблир.). Тел.: 633-
204, 8-902-5-673-204.

* Срочно сниму комнату на подселении в 
любом р-не. Тел.: 633-501, 8-902-5-673-501.

* Семейная пара снимет комнату или 1- 
комн. кв-ру на длит, срок, недорого. Чистоту 
и порядок гарантируем. Тел.: 8-950-0-520- 
781.

* Сниму комнату в общежитии. Тел.: 8- 
983-4-021-038.

* Сниму комнату. Тел.: 8-914-9-323-701.
* Сниму комнату, можно в общежитии. 

Тел : 8-902-7-685-225.
* Сниму дачу в черте города (дом, баня), 

желательно с зимним проживанием. Тел.: 
646-311.

’ Сниму дом в черте города (Майск, 
Китой. наличие бани, гаража). Тел.: 8-964-8- 
222-026, 8-964-6-548-872.

' Сниму дачный участок на лето, лучше 
бесплатно. Тел.: 8-924-6-223-316.

* Сниму дачу (с ремонтом, рядом с реч­
кой. чистую). Тел.: 8-902-5-683-053.

* * Сниму гараж (выс. ворот не менее 2 м). 
Тел.:68-22-28.*" Сниму гараж в 10 мр-не. Тел.: 8-904-1- 
135-769.

•’ Сниму гараж в а/к «Тормоз» (напротив 
94 кв-ла). Своевременную оплату и поря­
дочность гарантирую. Тел.: 8-950-0-520- 
393.

** Сниму гараж в р-не «шанхайки» (тепло) 
на длит срок. Тел.; 8-914-8-986-174.

"* Возьму в аренду легковой а/м под 
такси. Тел.: 8-902-5-614-161, 63-01-61

' Сдам 4-комн. кв-ру. Тел : 8-950-0-526- 
404.

* Сдам 4-комн. кв-ру. Тел.: 8-952-6-234- 
728.

* Сдам 3-комн. кв-ру в р-не ост. «Швейная 
фабрика» тел : 52-40-97. 8-908-6-513-305.

* Сд#>м 3-комн. кв*ру в 10 мр-нф. Тел • 8-
901-6-560-983.

‘ Сдам 3-комн. кв-ру (в отл. сост.). Тел.: 8- 
□ол-1-112-702.

‘ Сдам 3-комн. кв-ру (пуетэа). тел. 8-950- 
0-526-404.

" Сдам 3-комн. кв-ру семейным людям. 
Тел,; 8-962-6-208-527

* Сдам 3-комн. кв-ру на длит. срок. Тел : 8-
902-1-729-154.

■ Сдам 3-комн. кв-ру в квартале (хорошая 
мебель, вся бьп. техника), за 15 т.р в мес. 
Тел.: 8-914-9-369-668.

“ Сдам 2- и 3-комн. кв-ры. Тел.: 8-950-0- 
686-687.

* Сдам 2-комн. кв-ру в 8 мр-не (2 этаж, 
меблир.). Тел.: 8-950-1-349-246.* Сдам 2-комн. кв-ру в мр-не. Тел.: 8-908- 
6-512-665.

* Сдам 2-комн. кв-ру в 207/210 кв-ле. Тел.: 
8-901-6-560-983.

* Сдам 2-комн. кв-ру в городе. Тел.: 8-901 - 
6-560-983.

* Сдам 2-комн. кв-ру (в хор. сост.) на длит, 
срок. Юл.: 8-904.1-112-702.

1 Сдам 2-комн. кв-ру (полностью меблир.. 
техника частично). Тел.: 630-220. 8-902-5- 
614-220

* Сдам 2-комн. кв-ру порядочным людям 
на длит. срок. Тел : 8-950-0-933-294.

■ Сдам 2-комн. кв-ру порядочным людям 
на длит. срок. Тел.: 8-952-6«323-782.

■ Сдам 2-комн. кв-ру (меблир.). Тел.; 8- 
952-6-208-671.

’ Сдам 2-комн. кв-ру (меблир.). Тел.: 8- 
964 1-230-258

* Сдам 2-комн. кв-ру (меблир.) семейной 
паре на длит. срок. Тел.: 8-904-1-510-108.

■ Сдам 2-комн. кв-ру улуч. планир. в 7 мр- 
не (без мебели). Тел.: 8-902-1-724-728, 52- 
52-14.

* Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 8-901-6-560- 
983.

’ Сдам 2-комн. кв-ру в квартале. Тел.: 8- 
901-6-560-983.

* Сдам 2-комн. кв-ру, недорого. Тел.: 8- 
950-1-378-003.

' Сдам 1-, 2-комн. кв-ры. Тел.: 56-97-87.
* Сдам 1-комн. кв-ру в 95 кв-ле, за 5,5 т.р., 

оплата помесячно. Тел.: 8-908-6-524-420.
* Сдам 1-комн. кв-ру..Тел.: 8-950-0-686- 

687.
* Сдам 1-комн. кв-ру (меблир.). Тел.: 8- 

901-6-560-983.
* Сдам 1-комн. кв-ру (без мебели). Тел.: 8- 

950-1-059-610.
* Сдам 1-КОМН. кв-ру (в хор. сост.) поря­

дочным людям на длит. срок. Тел.; 8-904-1- 
112-702.

* Сдам 1-комн. кв-ру (меблир.) молодой 
русской семье. Тел.: 8-902-5-614-220.

* Сдам 1-комн. кв-ру на длит, срок, недо­
рого. Тел.: 8-952-6-323-782.

* Сдам 1-комн. кв-ру семейным людям на 
длит. срок. Тел.: 8-950-0-933-294.

* Сдам 1-комн. кв-ру в р-не Горгаза на 6 
мес. Тел.: 67-20-21, 8-904-1-298-821.

* Сдам 1 -комн. кв-ру улуч. планир. на длит, 
срок, оплата помесячно. Тел.: 67-51-28, 8- 
950 1-209-892

* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.; 8-964-8-062- 047.
* Сдам 1-комн. кв-ру В 22 мр-не. Тел.: 8- 

950-0-535-201
* Сдам 1-комн. кв-ру (3 эт., частично МбО- 

лир.) в центре, можно на длит. срок. Тел 8- 
950-0-551-101.

* Сдам 1-комн. кв-ру в центре на длит, 
срок, недорого. Тел.: 8-902-7-660-535.

* Сдам 1-комн. кв-ру, недорого. Тел.: 8- 
950-1-378-003.

* Сдам 1-комн. кв-ру (меблир.). Тел.: 8- 
901-6-560-983.

* Сдам 1 -комн. кв-ру в городе. Тел.: 8-901 - 
6-560-983.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 22 мр-не, с июля, 
за 7 т.р. Тел.: 8-902-5-194-704, 8-902-5-762- 
217.' Сдам кв-ру (с евроремонтом) порядоч­
ным людям. Тел.: 8-950-1-465-133.

* Сдам кв-ру (с евроремонтом) русским. 
Тел.: 8-952-6-323-782.

’ Сдам кв-ру (меблир.). Тел.: 8-950-0-526- 
404.

* Сдам кв-ру порядочным людям на длит, 
срок. Оплата помесячно. Тел.: 8-950-0-641-
205, с 10 до 20 ч.

’ Сдам кв-ру семейным людям. Тел.: 8- 
964-8-007-102.

’ Сдам комнату (частично меблир.). Тел.: 
8-950-0-526-404.

* Сдам комнату на подселении (меблир.) в 
старых кв-лах на длит. срок. Оплата поквар­
тально - 4 т.р., помесячно - 4,5 т.р. Тел.: 8- 
983-4-198-506, Света.* Сдам комнату (меблир.) некурящим 
семейным людям старше 40 лет, оплата 4 
т.р. Тел.: 8-950-1-436-117.

* Сдам комнату некурящей женщине стар­
ше 40 лет на длит. срок. Тел.: 8-950-1-436- 
117.

* Сдам комнату в общежитии в 23 кв-ле 
(с/у, 3 эт.), за 5 т.р., помесячно. Тел.: 8-904- 
1-546-509, 61-22-15.

’ Сдам комнату. Тел.: 8-950-1-378-003.
’ Сдам дом в мр-не Байкальск (свет, вода, 

200 кв. м, жить можно только летом), жела­
тельно частному предпринимателю. Тел.: 8- 
924-6-225-738.

’ Сдам дачу на радиостанции, или про­
дам. Тел.: 8-950-1-053-503, 53-90-27.

’ Сдам дачный участок в с/о «Тополек-1» 
на посадочный сезон, бесплатно, на усло­
виях. Тел.: 8-950-1-378-977, Аня.

* Сдам участок в Ст. Китое. Тел.: 55-67-96, 
8-924-6-224-040.
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
76 кв. 60.6 33.9 11.5 1/4 нет тел совм 1 800
76 кв. 52 33 0 3/4 нет т.сигн. совм 2 200
80 кв. 60.2 32 9 2/4 нет тел разд 2 000
81 кв. 52 0 0 2/4 нет тел разд 2 500
89 кв. 54.5 32 8 3/4 Б тел _ разд по условию
89 кв. 55.6 32.9 12 1/4 нет т.сигн. совм 2000
89 кв. 60.7 32.6 0 2/4 нет нет разд 1 800
100 кв. 42 25.2 5.9 2/2 Б тел совм 1 700
100 кв. 40.5 29.2 5.4 2/2 Б нет разд 1 700
100 кв. 49.5 27.2 7.2 _2/3 Б тел разд по условию
103 кв. 77.9 45.4 13.9 213 ББ нет разд 2 700
106 кв. 42 24 8 1/4 нет тел совм 1 600
106 кв. 41.5 23.5 7.4 1/4 нет тел совм по условию
106 кв. 59.2 32.2 8.2 4/4 Б тел разд 1 900
106 кв. 42 26 8 2/4 нет тел совм 1 350
106 кв. 59.3 32.4 7.4 4/4 Б тел разд 3 500
106 кв. 43 24.4 8 4/4 Б тел совм 1 200
107 кв. 60 38.6 7 _3/4__ Б тел разд . 2300
107 кв. 59.3 0 9 2/4 нет тел совм 2 300
107 кв. 59.3 32 8 3/4 Б тел разд 1 800
107 кв. 59 32.2 8.2 2/4 нет тел разд. 1 600
107 кв. 54.3 32.2 7.2 „2/4 нет тел разд 2 200
107 кв. 40.4 23.5 7 4/4 Б совм 1 100
120 кв. 47.8 27.5 6.7 1/3 нет нет разд 1 300
120 кв. 52.6 34 7.5 3/3 Б тел совм 1 200
211 кв. 60 30 20 1/4 нет т.сигн. 2 с/у 1 800

З а п о л н я е м  д е к л а р а ц и и  

З Н Д Ф Л ,  т .  5 2 - 5 2 - 1 4

П Р О Д А Ж А
2-ком натная кр ., 74  кв -л , 4  э т ., 1700 т. р.

211 кв. 55.8 32.8 8.4 3/4 Б разд 2 100
211 кв. 55.8 32.4 8.4 4/4 Б тел разд 1 900
211 кв. 56 33 9 4/4 Б тел . разд 1 700
211 кв. 55 32.5 8.6 2/4 нет тел разд 1 700
211 кв. 54.8 32.8 9 1/4 нет тел РЭЗД 2 100
А кв. 55.8 32.5 8.8 2/4 раза 2 000
А кв. 57.8 33 12 4/4 Б тел совм 2 500
Б кв. 55 32 8.6 3/4 Б тел разд 1 900
Б кв. 56 34 9 1/4 нет тел разд 1 700
Б кв. 56 33 9 1/4 нет тел разд 2 200
Б кв. 57.6 32.7 8.6 2/4 нет тел разд 1 750
Б кв. 54.5 32.3 9 3/4 Б нет разд. 2300
Б кв. 52.8 30.3 8.5 4/4 Б тел ... разд 1 700
Б кв. 55 37 8 2/4 нет т.сигн разд по условию
Восточная ул. 45.8 28.5 6.7 3/3 Б нет - разд 1 650
Восточная ул. 0 28.5 9 3/3 Б тел ..... разд 1 250
Иркутская ул. 53 34 6 2/3 нет тел разд 1 650
10 м/р 48.2 30 9.8 1/5 нет тел совм 1 800
10 м/р 48.2 29 9.8 4/5 Б тел совм 1 900
177 кв. 44 29 6.7 3/5 Б тел совм 1 900
6 м/р 106.7 35.2 20 5-6/6 БББ тел . 2 с/у_ 2 800
6 м/р 50 30 9 3/6 ЛЛ тел разд 2 100
6 м/р 85 35 20 1.2/2 ББЛ тел 2 с/у 3000
6а м/р 51 0 9 3/5 Б тел разд 1 450
6а м/р 51.2 30.1 9 2/5 Б тел разд 1 500
6а м/р 52 29 9 2/5 Б тел разд _ 1 680
6а м/р 52.2 30.6 9 4/4 Б тел _разд 1 500
6а м/р 50.4 29.6 8.5 4/5 Б нет разд 1 600
6а м/р 50 30 8.7 2/5 Б тел _ разд 1 650
6а м/р 50.4 29.6 9 4/5 Б нет разд 1 550
6а м/р 49.7 29.1 8.4 5/5 Б нет разд_ 1 400
6а м/р 51 29 9 4/4 Б „раза. 1 450
6а м/р 51.5 31 8.5 to Л разд 1 700
6а м/а 51.3 30 9 3/5 Б нет разд . 1 450
6а м/р 49.6 28.9 8.7 2/5 нет т.точка разд 1 700
7 м/р 52.1 32.9 6.7 2/9 ББ тел разд 1 600
7 м/р 53.1 33.5 7.1 2/9 ББ нет 1 500
7  m/d 49.9 30 9 5/5 Б тел разд 1 600
7 м/р 51.8 32 7.8 3/9 Л тел разд 1 550

П Р О Д А Ж А
2-ком натная улучш ., 13  м р -н , 2 эт ., 1 1 50  т. р.

Ф И Т Н Е С - С Т У Д И Я  “ Л А Г У Н А ”

приглашает любителей 
активных нагрузок 

в группу «Classik Fit»
Будь с аэробикой на ТЫ ! 

среда , п я т н и ц а  в 17.15

Запись по адресу: 85 кв-л, д. 23а, т. 675-462,68-46-96
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Г  В  А Н Г А Р С К Е :
•  9 2  к в - л ,  д о м  3 т .  5 2 - 5 2 - 5 2
•  1 8 8  к в - л ,  д о м  1 т .  5 4 - 3 3 - 3 2
•  1 0  м р - н ,  д о м  4 6 т .  6 5 - 0 1 - 0 1
•  8  м р - н ,  д о м  4 т .  6 5 - 2 5 - 2 5
•  8 1  к в - л ,  д о м  1 т .  5 3 - 5 3 - 5 3
•  2 9  м р - н ,  у ч е б н ы й  ц е н т р  А Н Х К т .  5 6 3 - 4 6 3

В  И Р К У Т С К Е :
•  у л .  А к а д е м и ч е с к а я ,  д о м  7 4 т .  4 2 - 9 2 - 7 2

Г а р а н т и я  и  н а д е ж н о с т ь

- р , ~

А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА СРОЧНАЯ ПРОДАЖА СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
КОМНАТА

77 кв. кр. 1\4 15,9 кв.м. 420,0

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

8 мр-н хр. 1\5 31,0\16,0\6,0 850,0

189 кв. хр. 5\5 47,4\17,6\6,5 900,0

219 кв. ул. 3\5 34,4\17,9\8,0 1100,0

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

12 мр-н хр. 3\5 45,0\28,0\6,0 1200,0

88 кв. хр. 4\4 45,0\30,0\6,0 1150,0

182 кв. хр. 4\4 42,0\29,0\6,0 1250,0

189 кв. хр. 2\4 43,3\29,1\6,0 1200,0

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

7 мр-н хр. 5\5 59,1\38,6\5,8 1650,0

8 мр-н ул. 3\5 58,6\38,7\6,9 1600,0

11 мр-н эксп. 5\9 59,5\24,8\19,0 1900,0

12а мр-н ул. 2\9 65,0\41,0\8,0 2000,0

192 кв. ул. 3\9 62,3\41,0\9,0 1850,0

А кв. кр. 4\4 77,4\54,0\8,8 2700,0

4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

33 мр-н ул. 5\5 78,4\55,0\8,0 2400,0

206 кв. ул. 3\5 85,9\56,6\9,0 3000,0

3-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА ПОД ОФИС

81 кв. кр. 1\4 76,0\54,0\9,0 3000,0

ИРКУТСК

Оетябр. р-н

Октябр. р-н

3\Ю 1-комн., 47,0 кв.м

42 тыс.руб\кв.м, новостройка 

10\10 1-комн., 43.0 кв,м 

42 тыс.руб\кв.м, новостройка

1 8 8  кв -л , д . 1 , тел . 5 4 -3 3 -3 2

КОМНАТЫ 1 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

85 кв. хр. 5\5 12,2 кв.м 400,0 93 кв. хр. 4\5 31,0\17,0\6,0 900,0
86 кв. хр. 1\5 17,0 кв.м 500,0 12а мр-н ул. 4\5 32,6\16,5\8,3 1100,0
88 кв. хр. 1\5 12,2 кв.м 400,0 22 мр-н ул. 2\5 34,Д17,9\7,0 1150,0
1 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 29 мр-н ул. 3\5 37,0\19,3\10,1 1250,0
17 мр-н ул. 2\5 34,5\17,7\6,8 1000,0 29 мр-н ул. 9\10 35,0\17,0\9,0 1100,0
91 кв. ул. 2\5 36,0\17,0\7,5 1150,0

33 мр-н ул. 4\8 34,0\17,0\11,0 1250,0
2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

990,0
84 кв. хр. 1\5 45,1\30,8\6,2 1120,0

206 кв. ул. 1\5

СОоососоС\Гсо

92\93 кв. хр. 1\4 44,0\ \9,0 1100,0 2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

178 кв. хр. 5\5 45,1\30,2\6,5 1300,0 84 кв. хр. 3\5 45,0\28,9\6,6 1100,0

13 мр-н ул. 9\9 54,2\34,0\7,2 1850,0 19 мр-н ул. 3\5 49,2\29,1\8,6 1650,0

84 кв. ул. 4\5 49,1\29,9\7,1 1500,0 30 мр-н ул. 5\5 60,3\33,0\12,4 1800,0

85 кв. ул. 8\9 52,9\33,4\7,8 1450,0 3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

94 кв. ул. 4\5 52,2\30,8\7,8 1600,0 6а мр-н ул. 1\5 70,1\45,1\10,5 1850,0
27 кв. кр. 2\2 43,5\25,1\6,0 1150,0 7а мр-н ул. 2\5 70,9\47,9\9,3 2400,0
73 кв. кр. 2\4 47,4\29,0\7,7 1300,0 10 мр-н ул. 5\5 61,3\37,2\8,0 1800,0
3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 277 кв. ул. 3\5 68,0\40,Д7,5 1800,0
92 кв. хр. 1\5 55,7\38,0\6,1 1550,0

Усолье ул. 5\5 57,1\39,1\6,0 1000,0
92 кв. хр. 5\5 61,0\42,0\6,0 1600,0

4-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА
12а мр-н ул. 9\9 62,5\40,0\8,0 1750,0

33 мр-н ул. 2-ур. 170,0\ 5900,0
5-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА

(подходит под ОФИС) ДОМ

29 мр-н ул. 1\10 119,5\95,6\9,0 2300,0 Китой есть всё 400,0 кв.м 4000,0

ГАРАЖИ 31 объект гараж, баня 240 кв.м 10000,0

7 мр-н 6*4 550,0 31 объект е\рем 650 кв.м 10000,0

10 мр-н 6*7 450,0 ДАЧА

22 мр-н 6*4 1200,0 «Юбилейное» 8 соток,
«Ангара» 6*4 450,0 в собственности,постройки,насаждения

9 2  ква ртал , дом  3, тел. 5 2 -5 2 -5 2 1 0  м рн, д. 4 6 , тел. 6 5 -0 1 -0 1

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
КОМНАТА
20 кв. кр. 1\2 20,8 кв.м. 470,0
1 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
82 кв. хр. 5\5 30,8\17,3\6,1 970,0
95 кв. хр. 1\5 30,6\18,0\6,1 830,0
8 кв. кр. 3\3 32,б\19,Д7,2 800,0
2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
9 мр-н ул. 8\9 51,8\31,7\7,5 1500,0
18 мр-н ул. 5\5 50,5\30,4\8,4 1600,0
61 кв. кр. 2\2 62,4\36,0\7,6 1600,0
81 кв. кр. 4\4 54,8\32,3\8,6 1750,0
99 кв. кр. 3\3 46,4\26,8\6,6 1150,0
3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
93 кв. хр. 2\5 58,8\42,5\6,0 1500,0
188 кв. хр. 2\4 54,0\37,0\6,5 1600,0
212 кв. хр. 4\5 55,0\38,8\6,0 1450,0
12а мр-н ул. 1\9 58,2\34,8\10,0 3000,0
12а мр-н ул. 5\5 65,3\42,8\8,8 2200,0
22 мр-н ул. 2\6 98,5\61,4\ 6500,0
22 мр-н ул. 3\6 100,0\ 4800,0
84 кв. ул. 3\5 61,7\38,1 \9,1 2100,0
58 кв. кр. 2\2 84,5\56,8\9,9 2900,0
77 кв. кр. 2\3 89,2\53,5\9,0 2500,0
89 кв. кр. 1\4 78,0\54,0\10,0 2150,0
4-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА
Китой ул. 5\5 75,1\45,1\9,0 1300,0
4-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА под офис 
77 кв. хр. 1\5 59,8\43,2\5,9 2500,0
ДОМА
Байкальск 120,0 кв.м гараж, баня 4000,0
Северный 300,0 кв.м отл.сост. 8000,0
Ст.Ясачная 181,7 кв.м гараж, баня 5500,0 

на берегу
Ст.Ясачная 159,0 кв.м гараж, 30 сот 1500,0

81 к в а р т а л , д о м  1, т е л . 5 3 -5 3 -5 3

КОМНАТА

78 кв. кр. 1\3 22,8 кв.м. 430,0

1 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

6 мр-н хр. 2\5 29,8\15,5\8,0 800,0

6а мр-н ул. 1\5 33,2\16,5\9,0 1050,0

7 мр-н ул. 1\9 36,1\19,0\7,5 1300,0

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

8 мр-н хр. 1\5 45,0\28,0\6,0 1100,0

9 мр-н хр. 2\5 45,2\28,8\6,0 1250,0

9 мр-н ул. 5\5 64,4\42,4\9,0 1950,0

15 мр-н ул. 6\9 52,4\33,0\6,0 1650,0

33 мр-н ул. 1\5 51,0\29,1\8,8 1600,0

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

13 мр-н хр. 5\5 58,8\42,0\6,3 1700,0

80 кв. кр. 2\4 92,8\57,2\11,3 3000,0

4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

17 мр-н ул. 4\5 75,8\49,9\9,2 2300,0

17 мр-н ул. 4\5 75,0\52,9\9,3 2500,0

5-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА

6 мр-н ул. 5-6\6 172,5\66,2\20,5 4000,0

ДОМА

Байкальск 95,2 кв.м 1\2 часть дома 1800,0

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 

Байкальск 6,5 соток 1100,0

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

Заларинский р-н 20 соток, рядом

с Моск.трактом 1000,0

8  м рн, д. 4 , тел. 6 5 -2 5 -2 5

СРОЧНАЯ ПОКУПКА
1-, 2-комн.квартиру в квартале.

2-комн.ул.план., 29, 32, 33 микрорайоне. 

Коттедж в 209, 221 квартале.

Тел .; 5 4 -3 3 -3 2

3-комн.крупногабарит., не 1 этаж, 

до 2200 тыс.руб.

3-комн.ул.пл., 17, 18 мкр, более 65 кв.м, 

с ремонтом, не 1 этаж.

Тел.: 6 5 -0 1 -0 1

1-комн.хрущевку, в микрорайонах, 

до 850 тыс.руб.

2-комн.хрущ., 47 квартал, не 1 этаж. 

2-комн.хрущ., 95 квартал.

2-комн.эксп., в 6а микрорайоне, 2, 3 этаж.

3-комн.улучшенной планировки,

7а микрорайон, не 1 этаж, в 5-этажке.

3-комн.улучшенной планировки в 17, 18,

19 микрорайонах, не 1 этаж.

Т ел .: 6 5 -2 5 -2 5

1-, 2-комн.улучш.план., в 6а, 

7 микрорайоне, 1 -3 этаж.

Т ел .: 5 2 -5 2 -5 2

ОЦЕНКА
29 мрн, уч. центр 

А Н Х К ,  к о р п .  Б ,  3  э т а ж  

* 5 6 - 4 6 - 5 6
лицензия 4364

Т р е б у ю т с я  
оф ис-м енедж еры  и риелторы. 

Т е л . :  5 2 - 5 2 - 5 2

С р о ч н ы й

о б м е н

3 - к о м н .у л у ч ш . п л а н . ,
6 а  м к р ,  д о м  9 ,  1 \ 5 ,

2  б а л к о н а  7 0 \ 4 5 \ 1 0 , 5 ,  
х о р о ш е е  с о с т о я н и е  
н а  2 - к о м н . у л . п п . в  6 ,  

6 а ,  8  м к р .  
Т е л . : 6 5 - 0 1 - 0 1

1 - к о м н .х р у щ . ,
1 0  м и к р о р а й о н ,  4  э т а ж  
н а  1 - к о м н .х р у щ е в к у  

в  г о р о д е ,  м о ж н о  1 э т а ж .  
Т е л . :  5 6 3 - 4 6 3

2 - к о м н .х р у щ . ,  8 4  к в а р т а л  
н а  3 - к о м н .х р у щ . ,  

н а  2  с т о р о н ы .
Т е л . :  5 3 - 5 3 - 5 3  

У з а к о н и в а н и е  
п е р е п л а н и р о в о к .  

Т е л . :  5 4 - 3 3 - 3 2

КОММЕРЧЕСКАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ 

С д а ю т с я  и л и  

п р о д а ю т с я  

п о м е щ е н и я  

в  2 0 6  к в а р т а л е  -  

" С а л о н  к р а с о т ы " :  

68 кв.м,
84 кв.м 

т .  8 - 9 0 2 - 1 - 7 4 1 - 8 2 8

П р о д а ж а ,

а р е н д а

к о м м е р ч е с к о й

н е д в и ж и м о с т и :

т о р г о в ы х ,  о т д е л ь н о  

с т о я щ и х ,  

п р о и з в о д с т в е н н ы х  

п о м е щ е н и й  и  

з е м е л ь н ы х  у ч а с т к о в ,  

т. 8-902-5-197-066

ЭФФЕКТИВНОЕ РАЗМЕЩЕНИЕ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ ДО 24% ГОДОВЫХ, я  54-33-32



С В Е Ч А  № 2 2  о т  1 0 . 0 6 . 2 0 1 0 К в а р т и р ы .  Д а ч и .  Г а р а ж и . . .

* 9 мр-н, дом 84,
т. 65-30-65, 65-27-00

*  92 кв-л, дом 4,
т. 53-45-09

Возможно оформление 
с ипотекой. 

Работаем со всеми банками, 
с жилищными 
сертификатами, 

с материнским капиталом
С В О Б О Д Н А Я  П Р О Д А Ж А

1хр 92 кв-л на 2 стороны 1050
1хр 92 кв-л 1/5 900
1хр 8 мр-н 5/5 Б 880
1хр 91 кв-л 5/5 Б Д 880
1хр 92 кв-л 1/5 Т/хор. сост. 900
1хр 94 кв-л 2/5 Б Д 900
1 хр 94 кв-л 5/5 Б 880
1хр 207 кв-л 1/5 800 торг
1ул 277 кв-л 1/5 хор.сост. 950
1хр 15 мр-н 2/5 Б 920
1хр 189 кв-л 4/5 Б,T,хор.сост. 900
1ул 212 кв-л 4/5 Б,T,хор.сост. 1100 ту
1ул 18 мр-н 4/5 32,8/17 1000
1ул 17 мр-н 5/5 Б,Т 1000
1ул ба мр-н 1/5 950
1ул 29 мр-н 10/10 очень хор .сост./Б Д  1000
1ул 6а мр-н 4/4 950
1ул 283 кв-л 4/4 на 2 стор. 1050
1ул 33 мр-н 1/5 1000
2хр 178 КВ-Л 4/5 1280
2хр 6 мр-н 3/5 Б Д  хор. сост. 1200
2хр 15 мр-н 4/5 Б,Т, разд. комн. 1150
2хр 92 кв-л 5/5 Б Д 1150
2хр 85 мр-н 4/5 б Д 1150
2хр 94 кв-л 4/5 Б,Т 1150
2хр 10 мр-н 4/5 Б Д 1200
2хр 92/93 кв-л 5/5 6 Д 1130
2хр 92 кв-л 5/5 Б,Т 1150
2хр 91 кв-л 4/5 Б Д 1130
2экс 7 мр-н 4/5 Б Д 1350т/у
2ул 219 кв-л 2/5 1600
2ул 219 кв-л 8/10 53/32,4 Д ,1 / 2Б, хор. сост. 1500
2ул 7 мр-н 4/5 Б,Т 1500ту
2ул 22 м 2/5 1500
2ул 8 мр-н 4/9 Б,Т 1400
2ул 8 мр-н 3/9 2Б,Т, 54,1/34,4/7,3 1450
2ул 9 мр-н 7/9 Б,T,хор.сост. 1500

29 мр-н 9/10 1500
2ул 15 мр-н 4/5 Б,Т, хор.сост. 1550
2ул 9 мр-н 3/9 1400
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
60/43,5/6 
55,4737*2/6 1 
49/34,6/6 
54,6/37,1/6 
49/28/6 
54,9/37,4/6 
54.7/37.1/6.1 _ 
54,5/37/6 
49.5/27.5/10.2 
'55.1/37.6/6.2 
49/36/6

1600 1/5
1550 275
1350 5/5
1600.....1/5
1300 5/5
1500 2/5
1600 4/5
1500 1/4
1350 1/5
1 5 0 0 1 /5 '

под офис ____
Тел  балкон
Тел балкон
Тел
тт. балкон

..тел.......балкон..
Тел   балкон

1300
55/38/6
49.3/35; 6

1700
2/5

- 2/5 _
49/35/6

1400 1/5

...Тел..
Тел
Тел
Тел

С р о ч н о  к у п и м
2 - ,  3 - К О М Н А Т Н У Ю  Х Р . В  8 2  К В - Л Е  (С  5  П О  9  

Д О М ) ,  2 ,  3 ,  4  Э Т А Ж  
1 -К О М Н А Т Н У Ю  У Л . В  М Р - Н А Х  Н А  2 ,  3 ,  4  Э Т А ­

Ж А Х , Д О  1 0 5 0  Т .Р .
балкон

1500 1/5
Тел

Балкон
3-комн. хр. 
3-комн. Хр. 
3-комн. Ул. 
3-комн. Ул.

57.7/29.3/14.1 1600 5/5
55.6/37.1/6 1300 1/5 т. т.
49/35/6

8 мрн
9 мрн
10 мрн

55.8/37.6/5.5
1300 2/5 тел

Балкон
Балкон

3-комн. Ул.
3-комн. Ул.
3-комн. Ул.

10 мрн 
12 мрн 
6 мрн 
6а мрн 
6а мрн 
6а мрн

балкон
балкон

3-комн. Ул. 
З-комн.ул. 
3-комн. Ул.

> мрн

55,4/37/6,2 
49/35/6,2 
70/47/9 
68,9/44,5/8 
67/48/9 
67/48/9

1500 
1300 
2000 

5 1700
1800 

_1800

2/5 Тел
1/5 Тел
5/5 Тел
1/5 Тел
1/4 Тел
1/5 . Тел_

3-комн. Ул. 7 мрн_
3-комн. ул. 10 мрн

62/40/7 1700
66/42/10.5 1750

9/9 Тел б+л
З-комн.ул. 12а мрн 62,5/40/9 1750
3-комн. ул.__ 12а мрн 59/41/7,1 1850
3-комн. ул. 13 мрн 6̂4,7740,6/9,3 1800
3-комн. ул. 15 мрн 68/46,6/9_____ 1750

JL5. 
9/9 
5/5

Тел
тел
Тел

Балкон
б+л
Балкон

5/5
1/5

Балкон

Балкон
балкон

З-комн.ул. 17 мрн 59/39/7,6 1700 2/5
3-кбмн. Ул. 18 мрн 58,2/37,5/8,5 1850 2/5
3-комн. Ул, 18 мрн... 58,5/38д5/7........190.0.....4/5
З-комн.ул. 29 мрн 63,3/38,8/16,4 1800 4/5

Тел
б+л
Лоджия

З-комн. ул. 33 мрн 62,5 40,1/8,2 1800
3-комн. ул. 95Б кв-л 64/26/9,2  1800

67.7/47.4/9 1700 1/4 Тел
6а мрн 64,2/42.1/8,6 2000 _  1/5
6а мрн 58/37.4/8,6____ 1850 4/5

б+л

3-комн. Ул.
7 мрн 
7 мрн

62,7/39,9/9 
62/40/8.6

1800
1800

9/9
Лоджия

3-комн. ул.  96 кв-л 70/42,2/10,8 1850
З-комн.ул. 177 кв-л 63,2/39,8/7,7 2150
3-комн. ул. 212 кв-л 69.1 /46,6/9 1900
З-комн.ул. 219 кв-л 62/40/8,6 2100
3-комн. ул. 219 кв-л_68/41/9   1900

6/9
Лоджия 
б+л

З-комн.ул. 271 кв-л 70/45/13,5 2100
3-комн. ул. 277 кв-л 66,6/36,3/9,5 1800
З-комн.ул. 278 кв-л 58,2/38,7/7,1 2000

1/9....-J/5_
„ 1/А..

2/9
1/5.;:
з/ю

1 М _3/5
 1/5...

2/5

б+л 
Лоджия

тел
тел
тел
Тел
тел
Тел
Тел

б+л
б+л
Балкон
Балкон
Лоджия

Сдаются помещения под офис:
6 мр-н^дом 13/1 За, площадью 

0,6 кв.м, 17,8 кв.м, 18,5 кв.м, 20,6 кв. 
Сдается в аренду помещение: 

74 кв.м, 80 кв-л, дом 3, под магазин

м
СРОЧНАЯ ПРОДАЖА

* 3 - к о м н .  у л . ,  3 2  м р - н ,  б + л ,  4  э т . ,  7 0 / 5 0 / 8 , 8  - 2 2 0 0  т . р . ,
* 2 - к о м н .  к р . ,  п о д  о ф и с ,  в  8 0  к в - л е ,  5 5 / 3 2 , 3 / 9  -  1 8 0 0  т . р . ,  т о р г
* 1 - к о м н .  у л . ,  1 2 а  м р - н ,  5 э т . ,  б ,  3 7 , 5 / 1 8 / 8 , 8  - 1 1 0 0 т . р . ,
* 1 - к о м н .  х р . ,  6  м р - н ,  5  э т . ,  б ,  3 2 / 8 , 3 / 6 , 5  -  8 0 0  т .р . _________________



Нет квартиры?
Не волнуйтесь -  поможем!

Агентство недвижимости «Суворов»
4 )  8 2  к в - л ,  д . 7 , 
т . 5 2 -2 0 -7 7 ,  5 2 -1 4 *2 4 . 
а р е н д а  - 5 2 -2 1 -0 2

3 )  2 2  м р -н ,  д . 12 ,
Т. 5 1 -9 4 -6 0 ,  5 1 -9 4 -6 1 ,  
о б м е н  и  а р е н д а  - 5 1 -9 4 -6 2

А Д Р Е С А : 1 ) 1 8 2  к в - л ,  д . 8 , I 2 )  8 9  к в - л ,  д . 2 ,
Т. 5 9 -2 6 -7 0 ,  5 9 -2 6 -9 0 ,  Т. 5 3 -3 1 -5 3 ,  5 3 -3 1 -4 1 ,
а р е н д а  - 5 9 -2 6 -4 0 ;  I о б м е н  и  а р е н д а  - 5 3 -3 1 -7 0 ;

3-КОМНАТНЫЕ (хрущевки) 92 кв. Хр. 1/5 55,6 37,4 6,0 1650
6 мр-н Хр. 1/5 55,2 40,0 5,5 1500 92 кв Хр. 1/5 55,5 37,3 6,7 1500
6 мр-н Хр. 2/5 57,8 38,2 5,9 1700 т/у 92 кв. Хр. 3/5 55,4 37,1 6,0 1600
6 мр-н Хр. 2/5 49,2 34,7 6,7 1400 92/93 кв. Хр. 1/5 55,0 28,5 13,9 1900
6 мр-н Хр. 3/5 49,0 35,0 6,0 1500 т/у 92/93 кв. Хр. 1/5 55,7 36,9 5,7 1400
6 мр-н Хр. 4/5 49,0 35,0 6,2 1450 92/93 кв. Хр. 2/5 55,1 37,5 5,3 1500
6 мр-н Хр. 4/5 49,1 34,7 6,9 1450 т/у 92/93 кв. Хр. 5/5 55,5 37,1 5,6 1500 т/у
6 мр-н Хр. 5/5 55,2 36,6 6,1 2000 т/у 93 кв. Хр. 1/5 58,0 37,0 6,0 1550 т/у
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
Эксп. 1/5 70,1 45.1 10,5 1950
Эксп. 2/5 69,6 43,0 8,1 2650 т/у
Эксп. 2/5 69,6 42,6 8,2 2000 т/у
Эксп. 2/5 67,7 37,6 10,2 2100 т/у
Эксп. 2/5 67,7 37,6 10,0 1900
Эксп. 2/5 62,0 39,9 7,8 1700
Эксп. 2/5 68,6 45,1 8,0 1900
Эксп. 3/5 68,2 36,9 10,3 2100 т/у
Эксп. 3/5 68,8 37,9 10,4 2200 т/у

6а мр-н 
6а мр-н 
6а мр-н 
6а мр-н 
6а мр-н 
6а мр-н 
6а мр-н 
6а мр-н 
6а мр-н 
6а мр-н

Н е  у п у с т и т е  ш а н с  к у п и т ь ! 19 мр-н _  Ул. _ 1/5 64.2 42.1 8,6 _ 2300
19 мр-н т  85 58, L  37,3 8,9 1900
19 мр-н Ул 3/5 58,2 38,4 7,0 2700
19 мр-н Ул. 3/5 58,0_ 38,0 9,0 2000
19 мр-н Ул. 3/5 58,5 37,4 9,0 2100 т/у
19 мр-н __  Ул. 4/5 57,1 36,9 8,6 2000
19 мр-н Ул. 5/5 57,8 38,2 7,1 2350
19 мр-н Ул. 5/5 57,0 37,1 9,0 1800
19 мр-н Ул. 5/5 57,4 36,6 8,8 2250 т/у

3 - к о м н а т н а я  к в а р т и р а  
в  Л  к в а р т а л е !

2 -к о м н а т н а я  к в а р т и р а , 1 5  м и к р о ­
р а й о н , 4  э т а ж , 2  б а л к о н а , о б щ а я  

п л о щ а д ь  5 2 ,8  к в .м ,  ж и л а я  
п л о щ а д ь  3 3 ,0  к в .м ,  ц е н а  1 6 0 0  т .р

4  э т а ж , б а л к о н , о б щ а я  п л о щ а д ь  
5 5 ,0  к в .м ,  ц е н а  1 2 2 0  т .р .



M A I L :  a n _ n a r o d n o e @ m a i l . r u

1 ¥ » 1 : ж ж ; 1 , : к д д д ; ;

Н а ш  н о в ы й  а д р е с :  7 5  к в - л ,  д .  2  (н а  п л о щ а д и  и м .  Л е н и н а )

Т е л . :  5 2 - 1 7 - 5 2 ,  5 2 - 1 2 - 0 0 ,  8 - 9 5 0 - 0 7 2 - 0 0 - 9 5

У в а ж а е м ы е  в е т е р а н ы  и  у ч а с т н и к и  в о й н ы !
В честь 65-летия Великой Победы наше агентство предлагает вам 

приобрести недвижимость на льготных условиях

с р о ч н ы й  в ы к у п  к в а р т и р

С Р О Ч Н А Я  ПРО,
3 кр., 23 кв-л, 1/3 -  1500 т.р. (торг]
комн., 34 кв-л, 1/2,14 кв.м, на 2 хоз.
1 хр., 88 кв-л, 3/4 -  900 т.р. (торг)
1 хр., 8 мр-н, 1/5 -  870 т.р. (торг)
1 хр., 92 кв-л, 5/5 -  900 т.р. (торг!

т.р. (торг)

хр., 94 кв-л, 5/5 -  950 т.р. (та 
1 ул., 6 мр-н, 1/5 -  950 т.р. (торг)
1 ул., 277 кв-л, 5/5 -  1000 т.р. (торг)
1 ул., 6а мр-н, 1/5, отличное сост. -  1050 т.р. (торг)
1 ул., 18 мр-н, 1/5- 1000 т.р. (торг)
1 ул., 19 мр-н, 3/5 -  1150 т.р. (торг)
2 хр., 85 кв-л, 2/5- 1200 т.р. (торг)
2 хр., 92 кв-л, 2/5 -  1200 т.р. (торг)
2 эксл., 212 кв-л, 2/5, отл. сост. -  1500 т.р.
2 ул., 206 кв-л, 4/5- 1800 т.р.
4 ул., 17 мр-н, 5/5,86 кв.м -  2800 т.р. (торг) или обмен

С Р О Ч Н О  К У П И М
1 ул. в 17, 18, 19 мр-нах
1 хр. в любом районе
2 хр ., за  1200 т.р.
2 ул. в 17,18,19,22 мр-нах, 177 кв-ле, 
не 1 этаж, в хор. сост., за 1600 т.р.
3 хр. в любом р-не, любой этаж, за 1500 т.р. 
3 кр. в центре, не 1 этаж, 2100 т.р.
3 ул. в 6а мр-не, не 1 этаж, за 1700 т.р.

СПЕЦИАЛЬНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Таун -хаус  в 3 0  м р -н е  и ко тте д ж и  
в 2 5 8  кв -л е  (п р и н и м а е м  в за ч ё т  

вто р и ч н о е  ж и л ьё )

Н а б и р а е м  р и е л т о р о в .  Н а л и ч и е  а / м  о б я з а т е л ь н о

А г е н т с т в о  н е д в и ж и м о с т и

E - m a i l :  A n - s v - d o m @ r a m b l e r . r u

* ПОКУПКА, ПРОДАЖА, ОБМЕН 
любой сложности

* РАССЕЛЕНИЕ 
ПОДБОР КВАРТИР, 

ДОМОВ, КОМНАТ, 
ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

* СРОЧНЫЙ ВЫКУП КВАРТИР

С р о ч н а я

п р о д а ж а
2хр. 11 мр-и 5/5 45,2/28,2/6 1100
2хр. 12 мр-н 5/5 45/33/6 .1050
2 р. 33 мр-н 1/5 49,3/30/9 1350
2 ул. 19 мр-н 1/5 50/33/9 1350
2 ул. 219 кв-л 1/5 55,7/34,3/8,2 1300
Зхр. 12 мр-н 4/5 49,6/33,6/6 1300
Зхр. 212 кв-л 4/5 55,8/38,6/6 1400
Зхр. 6 мр-н 5/5 52,2/49,3/6,9 1400
Зул. 11 мр-н 9/9 59,3/40/8 1600
Зул. 17а мр-н 5/5 58,6/41/9 1800 (торг) 

хороший ремонт
Зул. 17 мр-н 1/5 63,5/41,9/9 1800 

(под офис)
Зул. 29 мр-н 2/5 63,7/39,2/11 1900
2 кр. 76 кв-л 2/4 41,2/28,3/9 1150
3 кр. 211 кв-л 2/4 77,1/53,8/10,8 2900
3 кр. 81 кв-л 2/4 81/55/10 3300 (торг) 

евроремонт

АРЕНДА
Помощь 

в оформлении 
ИПОТЕКИ

А д р е с :  3 3  м р - н , д о м 1 .  т .  8 ( 3 9 5 5 )  6 3 3 - 8 0 8

П р о д а ё т с я

з е м л я

н а  3 0 - м  о б ъ е к т е

W W W .r u s a n g . r u  А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И  Ч асы  р а б о ты :

PYGb
П Н -П Т: с  9 .0 0  д о  1 9 .0 0  E-mail: rus-an@inbox.ru 
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

ул БД мр-н 5/5 50/30/9
'2—хр 8 мр-н 1/5 45/28/5

"ТБ“ 1380

Т  мр-н 1/5 49/25/10 Т2 ташк 
■2 хр Т2 мр-н 3/Ь
'2 ул Т2А мр-н В/9

45/28/6

т га г" 
1200 

ТБ П50
“ 1450“

1 БООт/у
“950

2 хр 13 мр-н 1/Ь 45/28/6 Т ГЩГ
”2 хр “” Т5 мр-н 5/5 4Ь/28/Ь 1,Ь~ 1200“
7 ташк 15 мр-н 2/5 48/34/10 Т 1300
2 ул 17 мр-н Ь/5 45/28/9 Т 1350“
"2 кр 25 к^л 172 49/29/6
■2 ул 32 мр-н 7/10 52/33/Ь
2 кр 80 кв-л Щ  55/3?Г

Тёвр-нт 1180 
Б 1520 

“ “  Т450

1 ул, 15 мр-н, 1/5, 33 кв.м, по ул. Коминтерна,
под офис 1300 т.р.

ОБМЕН
2 хр. 82 кв-л Т-й этаж на 3-комн. не 1 -й этаж в 82,86,72 кв-лах

1эксп. 271 кв-л
2кр. 34 кв-л

Ж .
2>а 8 мр-н ж

мебель 7т.р.

7т р.
>1 к у п  X I

2хр 13 мр-н 
2хр 84 кв-л 
2»Р 72 _кв-л_ 
2хр 8 мр-н 
2хр 10 мр-н 
2хр 13 мр-н

_2/5_
частично

J5/SL
пустая
мебель

_7щ.
7.5т.р.

5/5 частично

5/5

8Т-Й- .
Тт.р.

частично
мебель

Зул 33 мр-н
>Р ™ Р »

5/5___ мебель
1/5 мебель

th-o.

1/5
LB,. 

—t#  lOr.p.

Г  О  И Р  Ю  Ж .

a I ir  n n u w t j  ВЫКУП КВАРТИР:АГЕНТСТВО Н Е Д В И Ж И М О С ТИ  т. 6 3 8 -1 8 3
Б о л ь ш о й  в ы б о р  

в а р и а н т о в  о б м е н а

Б кв. 3/4 /1.8,6/ общ. . 480___
1 кв. 1/2 /27.0/

- ш —кв. 1 (> /15.7/ 3 коз. оеш.
6а мр-н 4/5 /11.0/ Зхоз, Б 500
10 мо-н 1/5 /11,7/ 3 хоз.. Л 580т/у ...
10 md-h 1/5 _/И SL Зхоз. 550т/у. __.
10 мр-н 1/5 3 хоз.. Л 550т/у .
15 мр-н 1/5 /12,0/ 3 хоз. в 4xd 450
18 кв. . 420т/у
21 кв. 1/2 /16,7/ 2хоз..оеш. 500т/у .
23 кв. 4/5 /18,6/ Б, с/узел, раков. 600
25 кв. 1/? /19,1/ 2 хоз. м.лв.оеш. 500
27 кв. 1/2 /16.1/ Зхоз. 430t/v
34 кв. гр /17,0/ 3 хоз., реш. 480
47 кв. 2/2 /14,6/ коо.типа 350........
S3 кв. 1/2 /15,7/ 3 хоз. реш 500т/у
53 кв. 1/2 /22,0/ 2 хоз. м.дв,оеш 500

1/2 400
61 кв. 1/3 /17.0/ 3 хоз.Т 550т/у
78 кв. 1/2 /21,0/ кор.типа.2 окна ,450
78 кв. 3/3 ./11,6/ коотипа 370т/у
\? кв. 3/5 /9 8/ 6 хоз. с/у разд 350
12 кв. 3/5 /11.5/ 6 хоз. Б 500 t/v
55 кв. 3/5 /17.3/ коотипа 450т/у
85 кв. 4/5 /12,8/ кор.типа 430г/у

85 кв. 4/5 /9.3/ 4 хоз. 2 с/у 400 t/v
86 кв. 2/5 /17.7/ 4 хоз. раковина 550
86 кв. 5/5 /10.7/ 6 хоз,раковина 420t/v
86 кв. 3/5 /Ш / 4 хоз. 480
88 кв. 4/4 /12,7/ кооид.типа 400т/у
88 кв. 2/4 /12.7/ кооид.типа 400
89 кв. 2/4 /18.2/. коридтипа 450
89 кв. 1/4 /19,8/ кооидтипа _ 500т/у
92 кв. 2/5 /1.2,8/ 4хоз 420

С Р О Ч Н А Я  П Р О Д А Ж А :
Коми 55 кв., 2хоз. 400
1 хр 93 кв. 5/5 900
1 ул 15 мр-н 3/5 1150т/у

Т. R-ст. пт/пак 1200 __

92/93 кв 
92/93 кв

15 мп-н 1Д 32.0/13.0/6.7

2-комнатные хрущевки, экспериментальные
Л кв. 5/5 45.0/30.0/6.0 _ Т. Б-оеш. м.дв.
Л кв. 4/5 45.0/30.0/6.0 Т.Б___________
озм|>-„ • Е моо

45.0/29.1/6.0 Т.Б. м.дв. 1250 
41.5/26.5/6.0 Т. Б. евро 1300
40.1/26.6/6.5__ Т. м.дв. реш.__Ц5ШЙ__
40.1/26.6/6.3 Т. Б. м.дв. 1150 ___
41.0/25.0/6.0 Т. Б.евро_____
---------------- Т. Б. м.дв. 120007/21 Окв. 4/5 45.0/27.0/6.2 Т. Б. м.дв.

-комнатные крупногабаритные ;__
• Ж 4/4 52.8/30.3/6.5 ХБллв__

С Р О Ч Н Ы Й  О Б М Е Н :
Коми 55 га. (2 хоз) + допл на 2-комн 
2 хр 11 мр-н на 1 хр 11,12 мр-н+доплата 
2 кр 89 кв. на 3 хр, эксп + доплата

85 кв. 4/5 30.0/17.0/6.0 Б. м.дв..оеш. 950
88 кв. 4/4 30.1/17.6/6.0
92 кв. 1/5 31.0/18.9/6.3 Т, м.дв.. реш 900т/у
92/93 кв. 1/5 31.7/17.0/9.6 Т.м.дв 760т/у
92/93 кв. 4/5 30.0/16,5/8.5 Т.Б 900т/у
93 кв. 5/5 30,9/18.5/6.0 Т,Б,м.дв. 900

С Р О Ч Н А Я  П Р О Д А Ж А :
2 кр. 89 кв. 1570т/у 
Зул. 10 мр-н 1780т/у
3 ул. 12а мр-н 2100 т/у

8 мр-н 4/5
10 мр-н 1/5
10 мр-н 2/5
10 мр-н 2/5

45.0/28.0/6.1

44.6/28.0/6.7
45.0/30.0/6,0
44.9/27.9/6.3

1.200т/У
"Т.реш.комн.разд. 1200т/у

 1.1 ДОт/у
Т.Б.м.дв. 1180т А/

43.7/23.4/5.4 
42,0/6,0

 1800
I  Б,м.дв,ст/пак1800 т/у
м.дв.______ 1150т/у

1370т/у

Т. реш.
Т. Б

1050
_jj50_

44,9/28,7/6,6 Т, Б-реш,ст/пак 1200

К У П И М :
1 ул., до 1050; 2 хр., до 1200 
3 ул., 18 мр-н, 3, 4 этаж

В с е  в и д ы  у с л у г  н а  р ы н к е  н е д в и ж и м о с т и  ‘ П р о д а ж а  ‘ О б м е н  * И п о т е к а  ‘ П р и в а т и з а ц и я  ‘ Р а б о т а е м  с о  в с е м и  в и д а м и  с е р т и ф и к а т о в

. ....

Агентство недвижимости
"ПРОСПЕКТ

1 9  м р - н ,  д о м  1 0
( у л .  С о ц и а л и с т и ч е с к а я )

т .  6 5 0 - 9 4 5 ,  

6 3 - 2 0 - 2 0 ,  6 5 - 3 1 - 8 1

Комн. 106 кв. ...2/4 .... ....-/24,3/-.... 600 т/у Зкр. 106 кв. ...2/4... 72/51/7 .... 2?00 т/у.......
Комн. 1 кв. _ 1/2... . -/16,2/- 450 3 кр. 99 кв. 3/3 64/46,6/6 1700 т/у
Комн. 1 кв. .1/2 .. -/20,7/- 500 4 ташк. 9 мр-н 5/5 62/43/9 1800 т/у

716,3/- JSOiAl
11п- 19 мр-н 3£ 35/18,0/7 1050 т/у
1 ул. 34 мр-н 2/5 48/13,5/7 1000 т/у
1 ул. 6а мр-н 5/5 33/16,8/8,5 970 т/у
1. хр- 15 мр-н 3/5 30/17/6 900 т/у
1 хр. 93 кв. 4/5 31/17/6 900 т/у
2 хр. 10 мр-н 1/5 45/28/6 1100

...2хр.-.... 86 кв. 3/5 41/26/6 1200 т/у
2 эк. 212 кв. 3/5 45/28/6 1300 т/у
2 ул. 6а мр-н _4/4____ 51/29/9 1450
2 ул. 12а мр-н 6/9 51,5/32,3/7 1600
2 ул. 10 мр-н ..2/5____ 50,5/31/7,5 1500 т/у
2 экс. 95 кв. 2/5 48/29/7 1420 т/у

...2ул,... 32 мр-н 7/10 51/33/7 1600 т/у
2 ул. 17 мр-н 3/5 50,7/31/8,5 1650 т/у
2 кр. А кв. 4/4 54/35/11 1950 евро
2 кр. 60 кв. ..2/2........ 50/31/7 1350
2 кр. 106 кв. 2/4 42/27/7 1300
Зхр. 15 мр-н 1/5 61/48/6 1450 т/у
Зхр. 12 мр-н . 4/5 58/36/6,7 1700
3)ф. 212 кв. 4/5 55,8/38/6 1450 т/у
Зхр. 84 кв. 1/5 55/37/6 1400 т/у
3 ул. 6а мр-н 3/9 63/40/9 1900 т/у
Зул. 18 мр-н 5/5 58/38/7 1800 т/у
Зул. 32 мрн 5/5 65/43/9 2100 т/у
Зул. 2914р-н 4/5 63/39/10 1800
3 кр. 22 кв. 1/2 70/46/7 1800

3 ул. ул.40 лет Октября д. 119 5/5 2 уровня общ .пл. 91 ,жил.85 2700 т.р. 
ДОМ 31 объект 3 этажа,30 соток, баня, гараж 16000000 т/у

С Р О Ч Н А Я  П Р О Д А Ж А :
з е м л я  п о  А л е к с а н д р о в с к о м у  т р а кт у  

(С то л б о в о ) о т  7 5 9 0 0  к в .м ,  
ц е н а  7 5 0 0 0 0 , с о б с т в е н н о с т ь  

З е м л я  в г . А н га р с к е , 8 5  к в -л ,
0 ,1 1  га , с о б с т в е н н о с т ь , 2 2 0 0  т /у .

Т р е б у е т с я  

о ф и с - м е н е д ж е р

•  П Р И В А Т И З А Ц И Я  •  С К И Д К И  
•  Р А С С Р О Ч К А

т . 6 5 - 3 1 - 8 1

К У П И М
' 4-комн. хрущ., 9,10 мр-н, не 1 этаж, до 1600 т.р. 
‘ 2-комн. хрущ., не 1 этаж до 1100 т.р. 
‘ 1-комн. хрущ., не 1 этаж до 900 т.р.

Комн. 1кв-л 1/2 -/16/- 2хоз. 450
Комн. 1кв-л 1/2 -/21/- 2хоз. 500
Комн. 92кв-л 3/5 -/17/- 4хоз 450
1ЭКСП, бмр-н 5/5 30/16/8 800торг
1эксп. 92/93кв-л 5/5 32/17/- 8О0торг
1хр. 94кв. 1/5 31/17/6 870торг
1ул. 7мр-н 1/5 32/17/9 900
1ул ЗЗмр-н 1/5 33/18/8 1050торг
2хр. 85кв-л 1/5 45/30/6 1100
2гашк. 8мр-н 3/5 48/29/9 1ЗООторг
2ул. 10мр-н 2/5 51/31/7,5 1400
2ул. 19мр-н 4/9 53/33/7 эркер 1500
2кр. 35кв-л 1/2 48/30/6 1200
2кр. 73кв-л 2/4 41/24/9 1150
2кр. 107кв-л 2/4 42/24/8 1300
Зхр. 8мр-н 2/5 58/37/6 1500
Зхр. 15 мр-н 5/5 49/34/6 1350
Зхр. 94кв-л 1/5 55/37/6 1350
Зэксп. 7мр-н 1/5 70/44/11 1680
Зул. 12амр-н 1/5 57/36/9 1700

1/5 59/38/9 1700
2/2 79/50/10 1700
3/3 72/44/10 2200торг
4/4 75/51/9 2500торг
3/3 64/47/6 1700торг
4/4 72/45/7 2300
3/3 81/55/7 1600

17мр-н 
38кв-л 
51 кв-л 
80 кв-л 
99кв-л 
107кв-л 
120кв-л

Квартира под офис: 33 кв.м, 
по ул.Коминтерна 1200  т.р.

В Е Т Е Р А Н А М  

С К И Д К И  

Н А  К О М И С С И Ю ! ! !

С Р О Ч Н А Я  П О К У П К А
1-КОМНАТНУЮ  не 1 этаж  
г-КОМ НАТНУЮ 'ХР. ЗА 1 ЮО т.р .
3-КОМНАТНУЮ  В 10, 15 М Р-НЕ

П Р И В А Т И З А Ц И Я  Н Е Д О Р О Г О  
Б Е С П Р О Ц Е Н Т Н А Я  Р А С С Р О Ч К А  Н А  В С Е  В И Д Ы  У С Л У Г

А д р е с :  8  м р - н ,  д .  3 ,  т .  6 8 - 7 7 - 8 8 ,  6 8 - 7 9 - 8 8  
В ы к у п  к в а р т и р :  т .  6 1 1  - 6 0 4
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А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

Q / C e m p o  Q / p a g

92 квартал, дом 6

т: 53-20-09
сот.: 8-950-1-444-555

Комнаты 84 кв-л Хр 30,6/17,9/6,2 1/5 870 6 мр-н общ. секц. 31/17/9 5/5 7 5 0 ____ 10 мр-н Хр 45/28,7/6,6 Ж ________ 1100
92/93 кв-л общ, секц. 13,7 3/5 350 32 мр-н Ул 32,8/16,9/9 5/5 1150 2-комнатные квартиры 189 кв-л Хр 44,1/28,3/6 1/5 1100
78 кв-л Крг 17,3 2/5 450 89 кв-л Крг 34/19/8 3/4 1200 12а мр-н Ул ~  53/38/7,8 1/9 2100 95 кв-л хр______ 41,2/26/6 Ж ______ 1200
49 кв-л Хр 16 1/3 450 17 мр-н Ул 36,6/18,3/6,8 3/5 1100 95 кв-л Ул 56/30/9 5/5 1800 58 кв-л Крг 58,5/31,5/10 2 /3 _____ 1650
86 кв-л общ. корид. 17.1 4/5 450 ______ 189 кв-л Хр 30/16,5/6 5/5 900 95 кв-л _хе____ 44,7/28,5/6,4 1/5 _________ 1300______ 94 кв-л Хр 45/36/6 _4/5_ 1350 I
85 кв-л Хр 17,2______ 1/2 420 189 кв-л Хр 30,5/18,5/6,5 1/5 900 219 кв-л .У" 49,4/29,4/9 4/5 1750 94 кв-л Эксп 41/25/7 Ж ________ 1400 I

88 кв-л____ общ. корид. 9,3_______ 3/5 300 9 мр-н Ул 32,8/16,9/8,1 5/5 1050 19 мр-н Ул 54/34/7 6/9 1600 _____ 32 мр-н Ул 61/38/9 Ж ________ 2300

61 кв-л Крг 16 2/2 480 7 мр-н Ул 34/16,5/8 Ж _________ 970 76 кв-л Крг 43/26,9/6,6 1/4 1250 Б кв-л Крг 55/32/8,7 4/4 1850 j
88 кв-л______ общ. корид. 12 4/5 400 17 мр-н Ул 34,7/18/7 3/5 1150 73 кв-л____ Крг 59,8/35,9/7,8 3/4 2200 59 кв-л Крг 58,7/36,4/8,9 т .. 1600
8 кв-л Крг 14,4 2/3 450 Юго-Восточный мр-н Хр 34,4/17/6,7 1/1 550 107 кв-л___ Крг 60/35/9,5 2/4 2300 84 кв-л Хр 45/29,8/7,2 5/5 1200
82 кв-л общ. секц. 12,5 5/5 450 6а мр-н Ул 33,7/17/9 3/5 900 6 мр-н _ХР_________ 45/28,4/6,7 4/5 1300 19 мр-н Ул 49,5/32/8 Ж _______ 1800
88 кв-л______ общ. корид. 12 3/5 335 8 мр-н Хр 31/16,8/6,9 Ж ____ 850 32 мр-н_____ Ул 50,6/29,8/8,7 4/5 1950 32 мр-н Ул 59/36,1/8,6 Ж ______ 1600 _____
85 кв-л общ. секц. 11 5/5 350 277 кв-л Ул 33/17,2/8,2 Ж _________ 930 19 мр-н Ул • 43,2/28,3/7 1/5 1500 8 мр-н J S ________ 41,7/25,7/6,3 Ж ________ 1050
92 кв-л общ. секц. 17,1 3/5 470 94 кв-л Хр 31/18/6 5/5 900 80 кв-л Крг 55/32,3/9 1/4 _________ 1800 8 мр-н______ Хр 41,6/26/6 3/5 1200______

86 кв-л общ. корид. 16,4 1/5 450 6а мр-н Ул 32,7/13/7 1/9 900 85 кв-л_______ Ул 52,9/33,4/8,7 8/9 1700 13 мр-н Хр 45,2/28,6/6,8 Ж ________ 1800______

55 кв-л Крг 15,2 1/2 450 7 мр-н Эксп 30,4/17/6 5/5 900 212 кв-л Ул 52,6/33,6/6,9 8/9 1480 278 кв-л_____ Эксп 45/28,9/8,4 2/5 1500

82 кв-л общ. секц. 18 5/5 480 11 мр-н Эксп 29/14/7,5 Ж _________ 950 95 кв-л Ул 48,2/28.2/9 5/5 1600 Б кв-л . _  Крг 61/41/9 JZ4______ 1900______
86 кв-л _Хр__________ 12,6 ___ 4/5 330 94 кв-л Хр 31/16,5/6 2/5_________ 950 29 м р -н__ Ул 47,8/28,8/9 9/10 2000 72 кв-л_____ Хр .... 44/2876 3/5 1200______
85 кв-л общ. корид. 17,3 3/5 460 10 мр-н Эксп 33/16.8/9 _5/5_________ 1100 72 кв-л Хр 42/26/6 1/5 1800 219 кв-л У л _______ 54/27,8/8.7 Ж ________ 1300
88 кв-л общ, корид. 17,3 3/4 450 ______ 6а мр-н Ул 33,1/16,7/8,5 5/5 970 94 кв-л ж 44,7/30/6 1/5 1400 92 кв-л Эксп 49,9/29,6/8.5 3/5 1400
85 кв-л общ. корид. 17,3 3/5 450 84 кв-л Эксп 38/18,1/6,5 5/5 900 51 кв-л Крг________ 63,4/38/7,4 1/2 1050 вмр- j______: Ул 52,5/33,5/7 4/9 1500
1 -комнатные квартиры 12 мр-н ХР 30,5/16,5/6 1/5 840 94 кв-л Хр 45,2/31/6,2 5/5 1200 8 мр-н Jfc_________ 44,5/28/6 Ж _______ 1150
177 кв-л Ул 33/17,5/8,5 4/5 1200 92 кв-л Хр 30/16/6 Ж _________ 950 100 кв-л Крг . 47//6.3 1/2 1200 92 кв-л Xf>________ 44,5/28,9/6 4/5 1200
18 мр-н Ул 33/18/9 1/5 1150 219 кв-л Ул 33/18/8,5 5/5 1150 92 кв-л____ хр_ 41,7/26,7 1/5 1200 8 кв-л Крг________ 61,9/38,5/7,5 3/3 1500 __
84/85а кв-л Ташк 34,9/18/7,7 1/5 1150 93 кв-л Хр 30/16,5/6 ~ 4/5 900 60 кв-л Крг 42,5/26,5/5,2 1/2 1400 106 кв-л КРГ_______ 60/35,9/8 Ж ____ 1750
76 кв-л Крг 42.2/23.8/7.8 3/4 1150 219 кв-л Ул 32/17/9 4/5.............. - 1100 107 кв-л Крг 59.3//9 3/4 1600 73 кв-л ________Ш ЕШ ПШ Ш 4/4 ?000

покупка ф продажа ф обмен ф приватизация ф ипотека #  работаем с сертификатами

Лучшие предложения на сегодня
СРОЧНАЯ ПРОДАЖА:

ХР 6 МР-Н 5/5 29,4/23,0/7,9
ХР 12 МР-Н 3/5 

! ХР 8 МР-Н 1/5 
! ХР 84 КВ-Л 3/5 
ХР 8 МР-Н 1/5

750 
1200 
1050 Т/У 
1100 Т/У 
1250 Т/У

45,0/28,0/6,0 
45,0/28,0/6,0 
45,0/28,0/6,0 
49,0/34,0/6,0 

СРОЧНАЯ ПОКУПКА:
1 УЛ В 18 МР-НЕ НЕ 1, 5 ЭТ 
1 УЛ В 212, 219 КВ-ЛАХ НЕ 1, 5 ЭТ
1 ХР В ГОРОДЕ НЕ 1, 5 ЭТ ДО 900 Т.Р
2 ХР В 15 МР-НЕ 2 ЭТАЖ ДО 1200 Т.Р
2 ХР В 94 КВ-ЛЕ 2,3 ЭТАЖ ДО 1200 Т.Р.
3 ХР В 100, 102, Л КВ-ЛАХ НЕ 1 ЭТ ДО 1500

БОЛЬШОЙ ВЫБОР 
_____________ КВАРТИР___________

АН «АЛЬТАМ И РА»
13 мр-н, д. 13, оф. 1, 
т. 52-00-92, 67-50-79, 

8-902-7-603-663

АН «ВАРИАНТ» Агентство
10 мр-н, д. 46, оф. 3 (на кольце), 

т. 68-62-12, 630-299,
недвижимости

“Новоселье”
8-902-5-614-299 *  П П 1 I D  A T M O A I  ИЛ Cl * М / М  n M I I I U L I Cкомнаты

85 кв - 9а дом 9,6 кв.м 2/5 300
1 - комнатные
18 мр-н - 4 дом эксп 5/9 33,5/20/10 Л 1 ЮОторг
86 кв -11 дом хр 2/5 31/18/6 Б 950торг
92 кв - 24 дом хр 1/5 31/17/6 870
7 мр-н - 24 дом ул 5/5 33/17/8,6 ТБ 1020
2-комнатные
7 мр-н -16 дом ул 1/5 48,5/31,5/7 ТБ 1300 торг
19 мр-н - 9 дом ул 1/5 43,2/28,3/7 ТЛ 1400
219 кв - 10 дом ул 1/5 54,1/27,5/8,7 1300
3-комнатные
91 кв - 3 дом хр 5/5 55,4/37,8/6 ТБ сигн. 1650торг

n p i
Д щ

Б ольш ой выбор кЬартир
уиватизация 

дарение -  5000 р уб ле й  
Работаем  с сертиф икатам и

Срочно купим 
1 2-комнатную квартиру

СЕРТИФИКАТЫ
Срочная продажа
комн. 86 кв., д. 6 
1 ул 29 мр-н 5/5 36 м!
1 хр 207/210 5/5, евро 
2хр 47 кв. 1/5
2 хр 10 мр-н 2/5 с/п 
2 кр 107 кв. 4/4, 59 м'
2 эксп. 95 кв., д. 8, 6/9
2 ул 29 мр-н 
2ул 7 мр-н, д. 146,2/9
3 кр 107 кв. 4/4 
Зул 12а мр-н 1/5, Л 
3 ул 22 мр-н 3/5
3 ул 92/93 кв. 4/5 
Зул 177 кв. 2/9 
Зул 192 кв.д.1, 4/9
4 эксп. 15 мр-н 78,8 м!
4 ул. 18 мр-н 2/5, евро,75

МАТЕРИНСКИИ КАПИТАЛ
4 ул 33 мр-н 5/5 2400 т.у

350 т.у. 4 ул 33 мр-н 3/5 2800
10ОО б.т. Продажа домов
970 Байкальск, бревенчатый, недорого
1050 т.у. !4 дома в Байкальске,
1200 все централизовано,недорого
1600 Уг дома в Северном,
1400 т.у. все централизовано, недорого
1380 Продажа гаражей
1450 т.у. а/к “Сибсервис" 6x4 м 270
2300 т.у. а/к ‘Автомото’ 6x4 м 250
1700 а/к "Вираж" 4x9 м 750
2500 т.у. Срочно купим
2800 Зхр до 1500
1750 1 ул., 2 ул в Юго-Западном районе
1850 т.у. Аренда
2000 т.у. Сниму квартиру в квартале,

7 мг, 2500 17,18,19,22,32,33 мр-нах

I
* 10 мр-н, дом 46 (напр. “Гефеста”), 
т. 680-813, 680-814. Аренда: 8-950-137-8-003(4)

* 182 кв., дом 14 (напр. “Современника”), 
т. 686-105, 89086414431. Аренда: 89086-512-665
Выкуп квартир: т. 8-950-127-83-96

А г е н т с т в о  
недвижимости СВЕЧА

Наш адрес: 188 кв-л, дом 11, т. 59-35-12, 68-33-34, 8-902-76-83-334

3/5 17,1 кв.м (на 4 хоз.) 500
1 -комнатные:
8 мр-н хр. 5/5 31,0/19,0/7,0 950

3 кв. хр. 4/5 30,7/17,0/6,0 900
95 к хр. 5/5 БТ 30,5/18,0/6,1 950
182 кв. хр. 4/4 БТ 30,0/18,0/6,0 950
а мр-н ул. 1/5 32,2/16,5/8,1 900

6 мр-н ул. 1/5 32,9/16,7/8,5 950
7 мр-н ул. 1/9 32,2/13,0/9,0 950
18:мр-н ул. 1/5 35,0/18,0/9,0 1000
29 мр-н ул. 5/5 2Л 39,2/18,5/9,5 1200
33 мр-н ул. 5/5 34,0/17,5/8,5
212 кв. эксп. 5/5 БТ 34,1/16,6/8,3

1150 
1150

2-комнатные:
Б кв. 4/4 18,2 кв.м (общ.корид типа)550
1 кв. 15,0 кв.м (на 3 хоз.) 400
1 кв. 16,0 кв.м (на 3 хоз.) 450
1 кв. 20,0 кв.м (на 3 хоз.) 500
23кв. 5/5 15,0 кв.м (общ.корид.типа) 600
23кв 3/5 19,1 кв.м (общ.корид типа) 580
27кв. 2/2 14 кв.м (на 3 хоз.) 450
47кв. 2/5 20,2 кв.м 450

85 кв. 5/5 Т 12,8 кв.м 440торг
86кв. 1/5 17 кв.м (общ.корид.типа) 500
92кв. 1/5 9,0 кв.м (на 4 хоз.) 300

7 мр-н хр. 2/5 БТ 45,4/28,1/6,0 1300
8 мр-н хр. 3/5 БТ 45,0/30,0/6,0 1200
82 кв. хр. 3/5 БТ 44,8/30,1/6,2 1300
84 кв. хр. 4/5 Б 44,5/28,6/6,2 1250
93 кв. хр. 3/5 БТ 41,0/26,0/6,0 1200
102 кв. хр. 3/5 БТ 48,0/34.7/7,6 1100
177 кв. хр 3/5 БТ 48,0/29,0/9,0 1350
177 кв. хр. 5/5 БТ 44,8/28,5/6,8 1300
207 кв. хр. 1/5 Т 41,0/28,2/6,0 1200
207 кв. хр. 5/5 Б 40,5/26,8/6,0 1300
6а мр-н ул. 5/5 Б 50,0/30,0/8,0 1600
6а мр-н ул. 2/5 Б 51,0/30,О Д 0 1600
6а мр-н ул. 5/5 Б 49,7/29,1/8,4 1400
15 мр-н ул. 2/5 БТ 50,4/29,3/8,5 1600
17 мр-н ул. 4/5 Б 50,4/30,3/8,6 1400
18 мр-н ул. 9/9 БТ 54,0/33,0/7,1 1400
29 мр-н ул. 8/10 ЛТ 49,6/26,0/9,0 1600
33 мр-н ул. 4/5 БТ 50,0/26,0/9,0 1700
177 кв. ул. 5/5 БТ 50,0/30,0/8,6 1650
212 кв. ул. 8/9 БТ 53,8/35,7/7,2 1500
18 кв. кр. 45,2/28,2/6,0 1200
23кв. кр. 2/2 БТ 45,6/29,9/6,1 1300
30 кв. кр. Т 48,0/30,0/6,0 1200
76 кв. кр. 3/4 БТ 52,0/29,7/8,9 1700
106кв. кр. 3/4 БТ 54,7/37,0/7,9 1600
106 кв. кр. 2/4 42,2/27,0/7,8 1300

7 мр-н эксп 2/5 БТ 54,0/33,0/8,5
З-комнатные:

1600

12 мр-н хр. 4/5 БТ 58,2/36,4/6,6 1700

13 мр-н хр. 2/5 БТ 55,0/38,0/6,0 1500
15 мр-н хр. 1/5 Т 55,4/36,8/5,5 1600

93 кв. хр. 1/5 Т 49,5/27,2/10,2 1400
94 кв. хр. 1/5 т 58,6/43,3/6,0 1600
94 кв. хр. 2/5 Б 49,0/34,0/6,0 1400

94 кв. хр. 3/5 БТ 55,0/33,0/6,0 1600

177 кв. хр. 4/5 БТ 56,5/37,7/6,1 1600
182 кв. хр. 3/5 БТ 54,0/37,0/6,4 1600
189 кв. хр. 2/5 БТ 68,0/41,0/6,0 1600

6а мр-н ул. 1/4 68,7/48,0/9,0 2000торг

7 мр-н. ул. 1/5 69,0/49,0/9,0 1700

12а мр-н ул. 5/5 БТ 72,0/44,3/9,0 2400

17амр-н ул. 5/5 Б 58,6/41,09,0 2350
17 мр-н ул. 2/5 Б 59,0/35,0/8,0 1800
33 мр-н ул. 5/5 ЛТ 68,8/45,0/10,5 2050
219 кв. ул. 1/5 БТ 59,0/38,0//9,0 1800
278 кв. ул. 3/5 БТ 67,0/38,0/11 1850
25 кв. кр. 1/2 Т 76,9/53,2/5,6 . 1700
61 кв. кр. 2/2 БТ 77,3/53,1/7,1 2 ЮОторг

4-комнатные: ч
9 мр-н хр. 5/5 БТ 5,4/42,3/6,0 1600

210 кв. хр. 4/5 БТ 60,0/42,0/6,0 1670

Срочная покупка:
* комната -  ЗООт.р.,
* 1 хр. -  800 т.р.
* 2хр. -  1000 т.р.
* 3 ул. -  1600 т.р. ___

ПРИВАТИЗАЦИЯ

ПРОДАЖА 
под офис 

4-комн. ул., 7а мр-н, 2Л, 
Т, 80,0/56,0/9,0, 
хор. сост., 3100
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* 177 к в -л . маг "Кудесник", т /ф : 59 -26 -16 , 683-203
* Иркутск: ул. Киевская, 4, т/ф : 13952) 727-634, т. 733-272, 

ул. Декабрьских Событий, 25А, (3952) 738-739

всегда
НАДЕЖНО,

р е г д а с Т о б о й !

г. Ангарск, 18 мр-н, дом 1
Т .  553-006

6 5 -3 4 -7 5

без%  рассрочка платеж а, кредит до 2 лет ^

/ лоджии S
обшивка балконов

деревом y j
■  межкВоХЖ ! . 5  д вери  ц, S

у

жалюзи
I окна!
ГТИЛЬ !

1 8 2  кв-л д .14  т. 6 3 -0 4-0 8  **•
2 7 8 к в - л  д .6  т. 5 1 -4 2 -0 5  6 3 -0 0 -7 9

ФФФ “ШШШПР <ШЩЬ®
СКИАКИ АО 40% Ж,
При заказе более 3-х излелий 1Ш
ПОАОКОННИКИ в ПОААРОК Щ
Щ  m -н, дом 29, оф= 204 
(si геет, йС«якый) 
т. 8-950-134-66-60 м »

ОКНА
ПВХ

Лоджии
ПВХ и AL

ЛОДЖИИ «
*■ 13 мр-н, дом 12,

БАЛКОНЫ ^L L - L  8-904-131-00-77

ЖАЛЮЗИ скидки
защитные И декоративные Пенсионером скидка 5%

ОБШИВКА БАЛКОНОВ, КРЫШ

. ......

Ш  -

скидки

Г ^  - -— , «■>..
ПРОСТО ПОЗВОНИТЬ. ПРОСТО УСТАНОВИТЬ.
ПЛАСТИКОВЫЕ ОКНА . АЛЮМИНИЕВЫЕ КОНСТРУКЦИИ ГАРАЖНЫЕ ВОРОТА . РОЛЛЕТНЫЕ СИСТЕМЫ

Б Е С П Л А Т Н Ы Й  многоканальный телефон

8- 800- 33- 333-11
w w w .f-okna .ru

Ш е г
ФЕНСТЕР

ИСКУССТВО СОХРАНЯТЬ ТЕПЛО

ХОТИТЕ ОКНА ВЫГОДНО -  ТОРГУЙТЕСЬ С КОМПАНИЕЙ!

жидки*
КРЕДИТ,

Р
Л О Д Ж И И

Уникальная двери

акция «ДАЧА»: натяжные
скидка на окна потолки
П О  Л  Л  0/. 6 мр-н, дом 9,
Д О  гад/0 т. 61-71-00, 61-44-20

VEKA*

|g  AI ЛОДЖИИ
ъ  перегородки
• Рольставни
•  Отделка и утёпление 

балконов и лоджий
•  входные двери п
•  Натяжные потолки
•  жалюзи вертикальные

от производителя v 1 V I  i /  . 
Срок исполнения заказа 

5 дней. СКИДКА, 
рассрочка платежа КРЫШИ

ТУРЦИ!

отдых на Байкале 
тел. 8(3955) 686-299

Г м р -н  6a, d o m  9а, /07
стико

А О Д Ж и и  

ЖАЛ Ю 3
*«<* _ г.

Ф и т р с щ , -  с т у д и я

Ю р к а л а  • Нитражм
в кухни, двери, шкафы-купе, 

потолки, стеклопакеты, 
перегородки

Шкафы-купе
на заказ

Ангарск, 6  мр-н, д. 15, 
тел./факс: (3955) 95-21-88

http://www.f-okna.ru
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II
ФЕНСТЕР

окна
«Фенстер
-Ангарск»

т. 55-77-24

• окна • двери
• жалюзи • лоджии
• обшивка и утепление

Т. 630-122, 53-30-28
№ е г а с к и Д О и '\

А Д Р Е С : 92 кв -л, д .  6 (А Н  “П е тр о Гр а д”)

Эверест
г р у п п а  Щ компаний

ВЕРШИНА ВАШЕГО 
КОМФОРТА.

окна, д в е р и  входны е и межкомнатные. 
натяж ны е п о то лк и.

бесплатные коне
по

:платные консультации 
телефонам в Ангарске:

686-500
686-600

686-700
686-800

приглаш аем  
к  сотрудничеству 
д илеров

Адрес: ул. Горького

т(бззп-оо51) А К Ч ИЯ: при оплате 100%
окно 

под ключ I52-82-35
Б есплатно : замеры, доставка, вывоз мусора

ЖАЛЮЗИ БЕСПРОЦЕНТНАЯ РАССРОЧКА 
входные ПОДАРКИ ВСЕМ!диари металлические Требуется водитель

!Ш Г i  w
■ п т г р

линия

Ш
кн а
1ОДЖИИ

жалюзи щиальныи представитель
22 мр-н, дом 16, т .  688-228,556-228 
219 кв-л, маг. "Магистральным*, т .  638-279

\z Засшжз у шроаащдшшш

13 мр-н, ДОСААФ, 1 эт., оф. 105

К О М П А Н И Я

п р а п в

СУПЕРВЫГОДНЫЙ
кредит «10x10x10»
T T o ^ O A b v v i^  CsSU&L, 01

1МЛД\ ^Л б % Л Л Я х[

• Минимальная ставка
• Минимум документов
• Максимум удовольствия

Ангарск, ТД «Баргузин», 3 этаж, пав. №73
52-66-79 Ф 575-000 0) 68-68-30

Г Р У П П А

Балка
rpynnja
129

ная

99

К О М П А Н И Й

ж, низкие
»  VEKA» . 1 Л 1 1 1  .цены
пенсионерам +5% 
постоянным клиентам

КРЕДИТ
Гефест 680-700
Ангарск Бизнесцентр 508-193
Ост. ф з о  513-626
Ангарский проспект 679-720
212 кв-л 593-100ш
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